
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gegužės 08 d.

Nr. 2013-128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

THOMAS SOLUPAJEV-RONLEV INDIVIDUALI ĮMONĖ "COSMOSPA", kodas 111653338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-11
Pranešimo Nr. 2837849

Pranešame, kad 2013-05-06 savininko sprendimu Thomas Solupajev-Ronlev individuali įmonė "Cosmospa", juridinio
asmens kodas 111653338, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas B. Sruogos g. 36-11, Vilnius (toliau -
Įmonė), registras, kuriami kaupiami ir saugomi duomenys apie įmonę - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
yra pertvarkomas į juridinį asmenį, turintį mažosios bendrijos teisinę formą (toliau - Bendrija). Bendrijos pavadinimas:
Cosmospa, MB. Bendrijos adresas B. Sruogos g. 36-11, Vilnius. Su Bendrijos nuostatais ir kitais su pertvarkymu
įsisijusiais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis 08.00-10.00 val. Bendrijos buveinėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "Rokiškio mašinų gamykla", kodas 173108864
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 2837846

- - -

UAB "CINEEFFECTS STUDIO", kodas 110866098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-15
Pranešimo Nr. 2837847

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELMONTA", kodas 124233163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14
Pranešimo Nr. 2837848

- - -

UAB "Ramygalos montuotojas", kodas 168514055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Vienkiemio g. 1A
Pranešimo Nr. 2839144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 2839145

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Interjero namai BARSELONA, kodas 303056943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 29B-2
Pranešimo Nr. 2839045

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: TOVALDAS ALEKNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 2839046

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ADOMAS KVIETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Stojanų pramonė", kodas 303057867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 49-11
Pranešimo Nr. 2839047

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: TOMAS STOJANAS, Direktorius.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Švieskime vaikus", kodas 303057881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-124
Pranešimo Nr. 2839050

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: JOLANTA ZIGMANTIENĖ.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 6

Epson Europe B.V. atstovybė, kodas 303057924
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2839051

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: LENA SAW SEANG GIAK, Direktorė.

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATINĖ BENDROVĖ "IMPRENSA", kodas 303057931
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Sūduvių g. 17-10
Pranešimo Nr. 2839054

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: IGNOTAS ŠIDLAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

MB "Apicula", kodas 303057970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 11-15
Pranešimo Nr. 2839055

Įregistravimo data: 2013-05-07.

- - -

MB "Pramogų ir Paslaugų Grupė", kodas 303058353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 9-16
Pranešimo Nr. 2839057

Įregistravimo data: 2013-05-07.

- - -

UAB "KEMLITAS", kodas 303057511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 2839059

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: IGOR SAZHNEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB 2 AK, kodas 303058741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 2839062

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: PAULIUS JAKŠTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ASEMA LT", kodas 303058734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-113
Pranešimo Nr. 2839064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: SILVIJA ALMONAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Impexus", kodas 303058684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2839066

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB AUSOLA, kodas 303058677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2839067

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "OAV STATYBOS PARTIJA", kodas 303058645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemaitėlių vs. Molėtų pl. 406
Pranešimo Nr. 2839068

Įregistravimo data: 2013-05-07.

- - -

VšĮ Inovacijos ir Konsultacijos, kodas 303058638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2839069

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: JUSTAS STULGINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Kretingos statytojas", kodas 303058378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 127S
Pranešimo Nr. 2839070

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ARTŪRAS BRUŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Etorona MB, kodas 303058385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2839071

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ROLANDAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "SKILVIONIAI", kodas 303058403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 8

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skilvionių k. Vienybės g. 27
Pranešimo Nr. 2839072

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: JUOZAS POCIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB ERA Group, kodas 303058392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 2839073

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ARTŪRAS ŠIMKONIS, Direktorius.

- - -

UAB Mickevičių odontologijos klinika, kodas 303058410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 2839074

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: AUŠRA MICKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Luxury SERVICE UAB, kodas 303058428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2839075

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MALOSTA, kodas 303058435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2839076

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SONTELA, kodas 303058442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2839077

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "House of Angus", kodas 303058467
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Žibuoklių g. 7
Pranešimo Nr. 2839078

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: SALVINIJA KIRVAITIENĖ, Pirmininkas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 9

- - -

UAB DOSERTA, kodas 303058474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2839079

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB ALAGESA, kodas 303058481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2839080

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AVAC", kodas 303058499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 169
Pranešimo Nr. 2839081

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: AUDRIUS PLAUŠINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

VšĮ "LITKOVITA", kodas 303058517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 52-117
Pranešimo Nr. 2839082

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: TOMAS MARTINAITIS, Direktorius.

- - -

MB "Statybų ir medienos fabrikas", kodas 303058524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Netonių k. Jurbarko pl. 61
Pranešimo Nr. 2839083

Įregistravimo data: 2013-05-07.

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2839084

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB EDIVAS, kodas 303058570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2839085

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: EDITA KASPARAVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2839086

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ALINA STAŠKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Lt.

- - -

UAB FlexiForma, kodas 303058595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 2839087

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: LINAS SAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VŠĮ White project, kodas 303058606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 11-8
Pranešimo Nr. 2839088

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: KAROLINA AMBRAŠKIENĖ, Direktorė.

- - -

Mikoliškio medžiotojų klubas, kodas 303058613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 2839089

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ŽYMANTAS PAŽŪSIS, Pirmininkas.

- - -

MB "NILGENA", kodas 303058360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 25-52
Pranešimo Nr. 2839090

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: NIJOLĖ CIPARIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Kazachstano projektai", kodas 303058531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2839091

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Etmina, kodas 303058549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2839092

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tekinis", kodas 303058620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 69
Pranešimo Nr. 2839093

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: ARŪNAS BORUSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Padangos internetu", kodas 303058652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tolivardžių g. 19
Pranešimo Nr. 2839094

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: DANGUOLĖ DIRSIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 210 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 21000 Lt.

- - -

UAB "Gytlita", kodas 303058691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 44-16
Pranešimo Nr. 2839095

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: GYTAUTAS STANIUKYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sijusa", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2839096

Įregistravimo data: 2013-05-07. Vadovas: DEIVIDAS PRUNSKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Akcinė draudimo bendrovė "ERGO Lietuva", kodas 110012799
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2839044

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Įsteigus Europos bendrovę.

- - -

Valerijos Juzulėnienės įmonė, kodas 135807969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 17-28
Pranešimo Nr. 2839048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 12

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LANS", kodas 142136933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 6-41
Pranešimo Nr. 2839049

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOREMA", kodas 144681334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2839052

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Glaskek langai", kodas 148516650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 2839053

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno elektroservisas", kodas 159796723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 23
Pranešimo Nr. 2839056

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Turkuvienės veterinarinio aptarnavimo įmonė "Rūta", kodas 182793381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio k.
Pranešimo Nr. 2839058

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 18", kodas 300634406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2839060

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SB metal", kodas 301525801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2839061

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 13

- - -

Nordea Life Assurance Finland Ltd Lietuvos filialas, kodas 302247568
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 2839063

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

IĮ "Mistral consulting", kodas 302664946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2839065

Išregistravimo data: 2013-05-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Arlegis", kodas 141416220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23-23A
Pranešimo Nr. 2837944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

D. Kryževičienės individuali įmonė, kodas 141436970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 10-54
Pranešimo Nr. 2837945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Janmata", kodas 302498944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20-26
Pranešimo Nr. 2837946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Viktorijos kepyklėlė", kodas 302932141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2837947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 14

UAB "LT UNIQUE", kodas 300136003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-23
Pranešimo Nr. 2837948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "TAURAKALVIS", kodas 302432353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jurbarko g. 28A
Pranešimo Nr. 2837949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILGURA", kodas 302560207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 54
Pranešimo Nr. 2837950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2013-05-02).

- - -

UAB "Kurorto sala", kodas 300565725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 3
Pranešimo Nr. 2837951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "PREISS", kodas 111809246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 2837952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono vandentiekis", kodas 152812840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. N. Silvanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2837953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MEDIAPOOL", kodas 124855471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2837954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

UAB "Kalstata", kodas 302419306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 91A
Pranešimo Nr. 2837955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas 01", kodas 135324582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 34
Pranešimo Nr. 2837956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-04-29).

- - -

UAB "Mister Show", kodas 302659881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-9
Pranešimo Nr. 2837957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Teravita", kodas 300106394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Virbališkių g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 2837958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveva", kodas 184247573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 2837959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centro filialas Miškų institutas, kodas 302474530
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 2837960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-04-29); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2013-04-29).

- - -

UAB "STORAS", kodas 300049235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ažulaukės k. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 2837961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03).

- - -

UAB "Katlita", kodas 302308793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 5
Pranešimo Nr. 2837962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "7PY", kodas 135752743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 3-74
Pranešimo Nr. 2837963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Pakruojo vandentiekis", kodas 167922698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2837964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

R. Kėkšto automobilių remonto įmonė, kodas 163405066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 2837965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Selgrija", kodas 302650875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vaivorykštės g. 26
Pranešimo Nr. 2837966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Kyvaičių durpynas", kodas 300094077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 29
Pranešimo Nr. 2837967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Jonolitas", kodas 171767862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k.
Pranešimo Nr. 2837968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

IĮ "FROST-V", kodas 302804519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2837969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2013-05-03).

- - -

Telšių rajono vietos veiklos grupė, kodas 300059343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2837970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Valdybos narių duomenų
pakeitimo įregistravimo (2013-05-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2013-05-07).

- - -

UAB "TOPDEKO", kodas 300646180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 2837971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB AgroSAC, kodas 302687642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 2837972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB SANDEKA, kodas 302766050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-21
Pranešimo Nr. 2837973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "DEVERUS", kodas 300870869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2837974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Langstena", kodas 145794317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Vėsos g. 9
Pranešimo Nr. 2837975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Juneta", kodas 301879629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Parko g. 12
Pranešimo Nr. 2837976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, kodas 190809860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 2837977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-05-07).

- - -

UAB "Vigura", kodas 147129946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-18
Pranešimo Nr. 2837978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

V. Šalavėjienės įmonė, kodas 168707339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Strazdų g. 18
Pranešimo Nr. 2837979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinis jaunimo laisvalaikio centras "Tiltas", kodas 158760496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 120A
Pranešimo Nr. 2837980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracija, kodas 188719391
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 2837981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Respublikinė Draudėjų Asociacija, kodas 302238544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-47
Pranešimo Nr. 2837982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Telmaksa", kodas 300600382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g.
Pranešimo Nr. 2837983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mersita", kodas 300548583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sembos g. 55
Pranešimo Nr. 2837984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 21

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Lino Zeniauskio privati dizaino studija, kodas 140583152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 86-1
Pranešimo Nr. 2837985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANDRIUS IR ARŪNAS", kodas 125405783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 24
Pranešimo Nr. 2837986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-07).

- - -

UAB "Erumpo", kodas 302500053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 20
Pranešimo Nr. 2837987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-05-06).

- - -

Žemaičių g. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248297360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 2837988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-02); Įstatai (2013-05-02).

- - -

UAB "Žagarės inžinerija", kodas 302716994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Martyniškių k. Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 2837989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAURĖS MIESTELIO TECHNOLOGIJŲ PARKAS, kodas 125967014
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2837990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-07).

- - -

VšĮ "Trys mūzos", kodas 302912053
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-13
Pranešimo Nr. 2837991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

UAB "J. ARCH", kodas 235828220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-5
Pranešimo Nr. 2837992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Argentum Sistemos", kodas 300124652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 17-17
Pranešimo Nr. 2837993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

UAB "Euremsta", kodas 302332641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-53
Pranešimo Nr. 2837994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 23

- - -

Lietuvos parolimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 2837995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; komiteto narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2013-04-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Generalinės asamblėjos protokolas dėl vadovo ir
vykdomojo komiteto narių išrinkimo (2013-04-30); Įgaliojimas (2013-04-30).

- - -

TransTo, UAB, kodas 302867512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2837996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-05-06).

- - -

Individuali V.Dargužio įmonė "Fortūna", kodas 168072060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Vytauto Didžiojo g. 23
Pranešimo Nr. 2837997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viešvė", kodas 300593500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Mokyklos g. 12-2
Pranešimo Nr. 2837998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Baltas Asset Management", kodas 302699299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 2837999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininkų sudėties pakeitimo įregistravimo
(2013-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo perrinkimo (2013-04-30); Įgaliojimas (2013-04-30);
Akcininkų sąrašas (2013-04-30); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2013-04-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 24

Kultūros klubas "Tritonas", kodas 168098692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2838000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Domata, kodas 302661875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Aerodromo g. 19-11
Pranešimo Nr. 2838001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Topmaris", kodas 163685732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 2838002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "PINĖTUM", kodas 159790994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 7-1
Pranešimo Nr. 2838003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "EB apskaita", kodas 302452092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 2838004

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 25

UAB "MOBILEJAVA", kodas 302251125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2838005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

MB "Dar Luk", kodas 302903385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 17-76
Pranešimo Nr. 2838006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-08 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB EGIN LT, kodas 302676432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2838007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Miško vingis", kodas 175840133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėžių g. 15
Pranešimo Nr. 2838008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVERINA", kodas 221936570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 133-6
Pranešimo Nr. 2838009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asketas", kodas 302475301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Liepų g. 10A
Pranešimo Nr. 2838010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMAUTA", kodas 148238717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2838011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Mobilus namas", kodas 302474092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 2838012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03);
Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levosa", kodas 163712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Dvaro g. 50
Pranešimo Nr. 2838013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Paberžiai", kodas 303046778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 25-29
Pranešimo Nr. 2838014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 27

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Vision", kodas 302743692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 1B-34
Pranešimo Nr. 2838015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "ORINETA", kodas 302686686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centa", kodas 164223013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 2838017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "More Sun", kodas 302840045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 39
Pranešimo Nr. 2838018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Sedulinos vaistinė", kodas 155504627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6
Pranešimo Nr. 2838019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB FlexiForma, kodas 303058595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 2838020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

M. Radavičiūtės individuali įmonė, kodas 163389690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2838021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

VŠĮ White project, kodas 303058606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 11-8
Pranešimo Nr. 2838022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAUNO ŽALGIRIO JACHTKLUBAS", kodas
110643241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 35
Pranešimo Nr. 2838023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarula", kodas 183820098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Klovinių k.
Pranešimo Nr. 2838024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-05-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-04-30 (2013-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 29

UAB "JOVIGA", kodas 300015592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Šiaučiūno g. 36-6
Pranešimo Nr. 2838025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Mikoliškio medžiotojų klubas, kodas 303058613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Malūno g. 1
Pranešimo Nr. 2838026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Pirkimų sprendimai", kodas 300621227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 2838027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Orto4sport", kodas 302853815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 6-oji g. 43
Pranešimo Nr. 2838028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-02).

- - -

UAB "Building Construction Development", kodas 300594787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2838029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Klaipėdos logistika", kodas 302413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 30

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 2838030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8
Pranešimo Nr. 2838031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

V. Levo individuali įmonė, kodas 163392487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Poškų k.
Pranešimo Nr. 2838032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Lieščinsko individuali įmonė, kodas 300080387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2838033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Globex AAA, kodas 303055421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2838034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-05-06); Sprendimas (2013-05-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-06).

- - -

UAB "F.B. Production", kodas 302578205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 3
Pranešimo Nr. 2838035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gariva", kodas 133825153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jaunimo a. 24
Pranešimo Nr. 2838036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Universali prekyba", kodas 300513415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 87-33
Pranešimo Nr. 2838037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2838038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-06); Įgaliojimas (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "Norveka", kodas 302341957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 2838039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Consumeda, UAB, kodas 303050100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2838040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06);
Užsienio asmens pasas (2013-05-06).

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2838041

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "OST - WEST - PFLEGEDIENST", kodas 302556778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 2838042

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ribarta", kodas 163406691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2838043

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POKŠTAS", kodas 168424572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k.
Pranešimo Nr. 2838044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Barbarosa", kodas 302547195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-30
Pranešimo Nr. 2838045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angis", kodas 162417051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2838046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2013-04-30); Atskyrimo sąlygos / Naujai steigiama bendrovė UAB "ANDUS" (2013-04-30).

- - -

UAB TRANSOVITA, kodas 302640169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 5-18
Pranešimo Nr. 2838047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKO GĖLININKYSTĖS BANDYMŲ STOTIS", kodas 221496060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2838048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Litoplast", kodas 302416349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Gudžionių g. 6
Pranešimo Nr. 2838049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Gorana", kodas 302020570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Čižiūnų k. Žaliupio g. 6-3
Pranešimo Nr. 2838050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUSINESS WEAR", kodas 126212716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2838051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Povilo Stulgos lietuvių tautinės muzikos instrumentų muziejus, kodas 188206638
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 12/ Kurpių g. 12
Pranešimo Nr. 2838052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo, reorganizavime dalyvaujančio
juridinio asmens nuostatų tvirtinimo (2013-05-03).

- - -

MB SPURDA, kodas 303002778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nagurkiškių k. Nevėžos g. 5
Pranešimo Nr. 2838053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arijolė", kodas 302627175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2838054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-05-03).

- - -

Jono Jako įmonė, kodas 175886458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lieporių k.
Pranešimo Nr. 2838055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "CARGO1", kodas 300644254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 2838056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽEMAIČIŲ KAMPAS", kodas 242115420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 24
Pranešimo Nr. 2838057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-04-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-04-25).

- - -

UAB ET - grupė, kodas 301767637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2838058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vitalijaus Tenio įmonė, kodas 175833473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 2838059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 2838060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "CO", kodas 300069654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2838061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DALINGERA", kodas 302618105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2838062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZOVA", kodas 122662993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 2838063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Xbudet", kodas 302822136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Radvilų g. 42
Pranešimo Nr. 2838064

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

P. Kavaliauskio individuali įmonė, kodas 141364834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 1-2
Pranešimo Nr. 2838065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ASEMA LT", kodas 303058734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 109-113
Pranešimo Nr. 2838066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Energodek", kodas 302796054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 6
Pranešimo Nr. 2838067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "TEPAS", kodas 180208929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g.
Pranešimo Nr. 2838068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus duona", kodas 149641055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2838069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Baby Love Boutique", kodas 303054668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 8-50
Pranešimo Nr. 2838070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2013-05-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 2838071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BOAME, kodas 302760738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2838072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 2838073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

VšĮ "Laikas sau", kodas 302609946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 23
Pranešimo Nr. 2838074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

UAB "Asirinta", kodas 168973838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Linininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2838075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Vystymo investicijos", kodas 300660632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 20
Pranešimo Nr. 2838076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB VALKENDA reklamos projektai, kodas 302549082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pušyno g. 1C
Pranešimo Nr. 2838077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 39

- - -

UAB Automobilių švaros centras "MAX VAX", kodas 302794943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2838078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Akcininkų sąrašas (2013-05-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Tauraupis", kodas 160211540
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Smiltynų II k.
Pranešimo Nr. 2838079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-04-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
rinkimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Metal invest", kodas 300608404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 22C
Pranešimo Nr. 2838080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULVITA", kodas 301791549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 31-7
Pranešimo Nr. 2838081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-30); Akcininkų sąrašas (2013-04-30).

- - -

UAB "Domnesta", kodas 300838437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 14
Pranešimo Nr. 2838082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 40

- - -

UAB "Baltlog", kodas 302695525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 2838083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB Megaliks, kodas 302997858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2838084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-30); Įgaliojimas (2013-04-30); Akcininkų
sąrašas (2013-04-30); Užsienio asmens pasas (2013-04-30).

- - -

"Achemos" kredito unija, kodas 112047293
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2838085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; revizoriaus; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko; paskolų komiteto pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos, paskolų komiteto,
revizoriaus keitimo įregistravimo (2013-03-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos, stebėtojų tarybos,
paskolų komiteto, revizoriaus rinkimų (2013-03-21).

- - -

UAB Žvėryno veterinarijos gydykla, kodas 124654130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 2838086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Bankroto administratorių kompanija", kodas 302425056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 2838087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "BERLA", kodas 300636407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ignalinos g. 34-2
Pranešimo Nr. 2838088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Picana", kodas 135826745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 2838089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKULA", kodas 110758254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 9-56
Pranešimo Nr. 2838090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "DARAUTO", kodas 302555313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Leičių k. Č. Milošo g. 160
Pranešimo Nr. 2838091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Magnum real estate", kodas 300535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2838092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Lietuvos studentų sąjunga, kodas 190739547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 2838093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03).

- - -

UAB "Rastenė", kodas 302472561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Glaudžių k. Žlibinų kel. 14
Pranešimo Nr. 2838094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Greenchem Baltic", kodas 300144352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13
Pranešimo Nr. 2838095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės keitimo
ir valdybos įregistravimo (2013-04-26); Įstatai (2013-04-26); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo, valdybos
rinkimo ir įstatų tvirtinimo (2013-04-26).

- - -

UAB "ARTASTA", kodas 302862650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 2838096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Reksta", kodas 303037925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIASHOP", kodas 300067030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 2838098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-05-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

Bendras valdymo ir pranešimų centras Karmėlavoje, kodas 301503819
Teisinė forma: Bendras valdymo ir pranešimų centras. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k.
Pranešimo Nr. 2838099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-04-25); Sutartis /
Dėl vadovo skyrimo (2013-04-25); Įgaliojimas (2013-04-25); Įsakymas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karklės pušynas", kodas 163384049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k.
Pranešimo Nr. 2838100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSETAS", kodas 148346550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2838101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "SDG kodas", kodas 301463552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 23
Pranešimo Nr. 2838102

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 44

- - -

R. STAGNIŪNAITĖS IĮ, kodas 300583919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 162-86
Pranešimo Nr. 2838103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-05-02); Įgaliojimas (2013-05-02).

- - -

194-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠEŠKINĖ", kodas 124775388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 2-2
Pranešimo Nr. 2838104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Idealis", kodas 300714464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 2838105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė PRIVATUS MEDICINOS CENTRAS "KARDIVITA", kodas 123648822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 13D
Pranešimo Nr. 2838106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Business Management Group", kodas 300857971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33
Pranešimo Nr. 2838107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB SOLDI, kodas 302708937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 2838108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06).

- - -

Akcinė bendrovė Guartis, kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2838109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

VšĮ "Saulės rytas", kodas 302727108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 2838110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-07).

- - -

UAB "ALPAK Trade Co", kodas 302669968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2838111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

MB "H7H", kodas 302945815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 18A-6
Pranešimo Nr. 2838112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-05-03); Pranešimas / Prašymas registruoti
juridinių asmenų registre pakeistus duomenis (2013-05-03).

- - -

UAB Travel Retail Vilnius, kodas 300940552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2838113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derėžnyčia", kodas 184585728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26-303
Pranešimo Nr. 2838114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Iwitex, kodas 302609323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 3-34
Pranešimo Nr. 2838115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polerta", kodas 134202821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15D
Pranešimo Nr. 2838116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Lumeninn LT, kodas 303053363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Pusjė g. 7
Pranešimo Nr. 2838117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-03); Akcininkų sąrašas
(2013-05-03).

- - -

Valstybės įmonė "ORO NAVIGACIJA", kodas 210060460
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2838118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "KELUKIS", kodas 300089863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-58
Pranešimo Nr. 2838119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Ronatransa", kodas 302530872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 8-18
Pranešimo Nr. 2838120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Barbers, kodas 302998910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-19
Pranešimo Nr. 2838121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės Fridricho Bajoraičio viešoji biblioteka, kodas 190700188
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 10
Pranešimo Nr. 2838122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-04-30);
Nuostatai (2013-04-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2013-04-30).

- - -

UAB "Idėjų parkas", kodas 134777238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 76
Pranešimo Nr. 2838123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

S. Keršansko medicinos centras "Rūpestis", kodas 151132357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 2838124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MODUS DISTRIBUTION", kodas 302378254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 112
Pranešimo Nr. 2838125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Reflex AG", kodas 225985180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kreivasis skg. 12-1
Pranešimo Nr. 2838126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ISTREDUS", kodas 126001943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 73-42
Pranešimo Nr. 2838127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TANEVA", kodas 126110017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 35-36
Pranešimo Nr. 2838128

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 49

- - -

UAB "Vermona", kodas 302644491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Boniškių k. Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 2838129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atoveikis", kodas 125690688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38-21
Pranešimo Nr. 2838130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viliurta", kodas 301090637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2838131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Factory Home, UAB, kodas 302926398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 8-25
Pranešimo Nr. 2838132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artransa", kodas 235286830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 24-20
Pranešimo Nr. 2838133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-05-06); Įstatai (2013-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-05-06).

- - -

UAB "MELHEM", kodas 302932045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 50

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Ungurinės k.
Pranešimo Nr. 2838134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rimsvira"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-05-03);
Įstatai (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo (2013-05-03).

- - -

UAB "ARMINDINA", kodas 300150693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 42-69
Pranešimo Nr. 2838135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Drivr development UAB, kodas 303043853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2838136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko duomenų ir
prokūrų įregistravimo (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir pritarimo prokūrų
išdavimui (2013-05-03); Prokūra / Išduota Martin Arkalo Soerensen (2013-05-03); Prokūra / Išduota Soeren Halskov
Nissen (2013-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-03); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03); Užsienio asmens pasas (2013-05-03);
Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

UAB "TS Baltic", kodas 302522480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2838137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girama", kodas 110594812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Žemaitkiemio k.
Pranešimo Nr. 2838138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 51

- - -

UAB "Aigizita", kodas 135996950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k.
Pranešimo Nr. 2838139

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

N. Šikitka individuali įmonė, kodas 141333899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 14-3
Pranešimo Nr. 2838140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

"Amikus", UAB, kodas 302433697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sinkonių k. 6
Pranešimo Nr. 2838141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI FORMA", kodas 123437298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2838142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektroninis fabrikas", kodas 300046075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 90-80
Pranešimo Nr. 2838143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ateities g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 14
Pranešimo Nr. 2838144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-05-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimų (2013-05-02).

- - -

UAB "Rolgitas", kodas 145910864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 77-28
Pranešimo Nr. 2838145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Verslo idėjų partneriai", kodas 300940673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-19
Pranešimo Nr. 2838146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Woodimpex, kodas 302446367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 56-48
Pranešimo Nr. 2838147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Egtoma", kodas 302509230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14
Pranešimo Nr. 2838148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Babybellus, kodas 302704974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 84-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 2838149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Bendruomeninio judėjimo asociacija "Vilniaus kraštas", kodas 302645166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Jadvygiškių k. Jadvygiškių g. 29
Pranešimo Nr. 2838150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-05-07).

- - -

UAB "Metmatus", kodas 136000640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 8
Pranešimo Nr. 2838151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRALITA", kodas 270798820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2838152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDOS GAMINIAI", kodas 141926821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2838153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "EMIS", kodas 302565663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2838154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toregas", kodas 171705152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7N-1
Pranešimo Nr. 2838155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB TAVAS, kodas 303050851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šilinės g. 7-459
Pranešimo Nr. 2838156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus pakeitimo įregistravimo (2013-05-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stilonas", kodas 134823080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 2838157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Versed, kodas 303046529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2838158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "Aivo reklama", kodas 302295666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 7-6
Pranešimo Nr. 2838159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

MB ERA Group, kodas 303058392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvų Sodų 3-ioji g. 17
Pranešimo Nr. 2838160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "RV2", kodas 302716193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 20-7
Pranešimo Nr. 2838161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELMORIS", kodas 123542630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174C
Pranešimo Nr. 2838162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

V. Trutnevio mokslinė projektavimo-montavimo firma "Aras", kodas 152435122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 20-13
Pranešimo Nr. 2838163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stoties turgus", kodas 233923260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. K. Čiurlionio g. 25
Pranešimo Nr. 2838164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB MD Garant, kodas 302808421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 119-11
Pranešimo Nr. 2838165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ŠALTOMA", kodas 300544193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-15
Pranešimo Nr. 2838166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "PAJŪRIO AKIMIRKA", kodas 302639747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 65
Pranešimo Nr. 2838167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-05-06).

- - -

UAB "Hansa plytelių turgus", kodas 300047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 2838168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2013-05-02); Užsienio asmens pasas (2013-05-02).

- - -

UAB "Ultra Group", kodas 301272547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 2838169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Denteina", kodas 300021168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 27A
Pranešimo Nr. 2838170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGŲ RATAS", kodas 123072472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2838171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "M PLIUS", kodas 302244458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Ateities g. 7-5
Pranešimo Nr. 2838172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVIESOS STUDIJA", kodas 125366743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-55
Pranešimo Nr. 2838173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Opinio.lt", kodas 302452605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-63
Pranešimo Nr. 2838174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ritus", kodas 300605671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 7-10
Pranešimo Nr. 2838175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-04-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-04-26 (2013-04-30).

- - -

UAB "Greitega", kodas 302605218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k. Pamiškio g. 10
Pranešimo Nr. 2838176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 2838177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APGINTIS", kodas 175851496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Ivinskio g. 3-19
Pranešimo Nr. 2838178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOMALDRAS", kodas 110885821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k.
Pranešimo Nr. 2838179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Nikira", kodas 302913600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2838180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-05-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-05-03).

- - -

UAB "BALTIC AUXILIUM", kodas 302825132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-6
Pranešimo Nr. 2838181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "AZI Group", kodas 302483910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-55
Pranešimo Nr. 2838182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2838183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "LK PROJEKTAI", kodas 302565446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 2838184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB EROSTA, kodas 303043376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2838186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Vandentiekio statyba", kodas 135984115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baritonų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2838187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno svajonė", kodas 133312542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2838188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-05-03);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

UAB "Mano Sauga", kodas 302628213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8A
Pranešimo Nr. 2838189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SEO", kodas 300601655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 40-17A
Pranešimo Nr. 2838190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

A. Gračiovo individuali įmonė, kodas 168102094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Grikpėdžių k.
Pranešimo Nr. 2838191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Triškonių kaimo Moterų klubas, kodas 168101373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Triškonių k.
Pranešimo Nr. 2838192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Pakruojo skyrius, kodas 168074111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linksmučių k.
Pranešimo Nr. 2838193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUPRESIJA", kodas 120264567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-33
Pranešimo Nr. 2838194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESIKA", kodas 121724029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 24-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 2838195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB SEVEN ARTS, kodas 302519833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Laisvės g. 5
Pranešimo Nr. 2838196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03).

- - -

UAB "Digisatas", kodas 124504860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 200-44A
Pranešimo Nr. 2838197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Virginijos Černiūtės odos ligų kabinetas", kodas 151429967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 30-5
Pranešimo Nr. 2838198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB EXORO, kodas 301135580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 8
Pranešimo Nr. 2838199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB I. Kuzminas ir partneriai, kodas 133267410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 63

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 20-16
Pranešimo Nr. 2838200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "EASTOLAND", kodas 301829722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 11-5
Pranešimo Nr. 2838201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "VM WOOD", kodas 302750306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2838202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Euro Fun", kodas 300100975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 2838203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

"Linkneta" UAB, kodas 167332612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47A
Pranešimo Nr. 2838204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 64

Uždaroji akcinė bendrovė "Glass market", kodas 150095913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kranto g. 2
Pranešimo Nr. 2838205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "KIM SERVISE", kodas 302032626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 2838206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-06);
Akcininkų sąrašas (2013-05-06); Įgaliojimas (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignolita", kodas 155606030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 2838207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Akcinė bendrovė "LIETUVOS JŪRŲ LAIVININKYSTĖ", kodas 110865039
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2838208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie naujos kadencijos stebėtojų tarybos
narius įregistravimo (2013-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos stebėtojų tarybos
narių rinkimo (2013-05-03).

- - -

UAB "TERAVIL", kodas 300625909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2838209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 65

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Euro logs", kodas 302783249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7-32
Pranešimo Nr. 2838210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-16 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Lietuvos kreditas, kodas 124139116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-58
Pranešimo Nr. 2838211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo ir įstatų įregistravimo
(2013-05-06); Įstatai (2013-05-06).

- - -

UAB "Monovizija", kodas 302904601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2838212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "AIMPEX", kodas 302295552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 33
Pranešimo Nr. 2838213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Akmenės aeroklubas, kodas 290962070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Uždabikinės g. 13
Pranešimo Nr. 2838214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "RG Technika", kodas 302573806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2838215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Č. Čėsnos įmonė, kodas 163536845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Veiviržėnų g.
Pranešimo Nr. 2838216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Money Service LT, UAB, kodas 302327181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 2838217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

VšĮ "Duatas", kodas 301064667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 22
Pranešimo Nr. 2838218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-04-24).

- - -

UAB "AEVITA", kodas 300509915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 13A
Pranešimo Nr. 2838219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 67

- - -

UAB "Stepono baldai", kodas 166727784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 2838220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302573350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2838221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Termo partners", kodas 302447266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2838222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 2838223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Ad Via", kodas 301110709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 30
Pranešimo Nr. 2838224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

ANYKŠČIŲ MENININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302577039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Nagurkiškių k. Nevėžos g. 5
Pranešimo Nr. 2838225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Friends of the Forest", kodas 303014111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Norvaišių k. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 2838226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internet Tourist", kodas 302310004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-22
Pranešimo Nr. 2838227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Jūros vartai", kodas 300063167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 2838228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-05-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą ir duomenų
apie valdybos narius įregistravimo (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos perrinkimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2013-05-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-03);
Valdybos sprendimas / Dėl bendrovės vadovo pakeitimo (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

Būdos kaimo bendruomenė, kodas 300865562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k. Šiaurinė g. 3
Pranešimo Nr. 2838229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Antano Baranausko įmonė, kodas 175858284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 69

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Gluosnių g. 5
Pranešimo Nr. 2838230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Playback teatro draugija, kodas 302252191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Kamšos g. 12
Pranešimo Nr. 2838231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-04-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-04-23).

- - -

UAB DOLITECH, kodas 302644395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 3-62
Pranešimo Nr. 2838232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Pamario altergrana", kodas 302466633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 56
Pranešimo Nr. 2838233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, valdybos rinkimų (2013-04-30).

- - -

UAB "PILIŲ BALDAI", kodas 125751657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 2838234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Strazdenis", kodas 302416096
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 83-4
Pranešimo Nr. 2838235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-05-02); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTREPLIT", kodas 110823079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2838236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Stasio Ališausko mezgimo įmonė, kodas 144409277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-72
Pranešimo Nr. 2838237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gretos menai", kodas 135965481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 6-2
Pranešimo Nr. 2838238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEMAITĖS", kodas 221359670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 2838239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Šiaulių "Aušros" muziejus, kodas 190757036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 89
Pranešimo Nr. 2838240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nijolės pyragai", kodas 135667289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 12
Pranešimo Nr. 2838241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Šiupylių Šv. Aloyzo parapija, kodas 191254664
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiupylių k.
Pranešimo Nr. 2838242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alivdara", kodas 158906524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Žaslių g. 16
Pranešimo Nr. 2838243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Šaukėnų seniūnija, kodas 188647974
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Juodlės g. 1
Pranešimo Nr. 2838244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB DOMAFA, kodas 302900040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2838245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-06); Įstatai (2013-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 72

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyrius, kodas 193164233
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 2838246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sutikimas", kodas 302535385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 18-2
Pranešimo Nr. 2838247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

M. ir K. Petrauskų lietuvių muzikos muziejus, kodas 188206595
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 31
Pranešimo Nr. 2838248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo, reorganizavime dalyvaujančio
juridinio asmens nuostatų tvirtinimo (2013-05-03).

- - -

UAB "Evalit", kodas 302582463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2838249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Brolex", kodas 302721144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-39
Pranešimo Nr. 2838250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "ARSIDAS", kodas 302550298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 82
Pranešimo Nr. 2838251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "EMBALIS", kodas 300564096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 12-6
Pranešimo Nr. 2838252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "RIVI Logistics", kodas 302329467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-46
Pranešimo Nr. 2838253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė, kodas 182935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 2838254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 302876116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 2838255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-05-07).

- - -

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2838256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROFITAI", kodas 141489617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2838257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Rimkevičienės įmonė, kodas 248273270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 34-16
Pranešimo Nr. 2838258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-06).

- - -

UAB "GK Garantas", kodas 302751130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 43
Pranešimo Nr. 2838259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Baltijos medis", kodas 300049573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 19
Pranešimo Nr. 2838260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Alumina project", kodas 300625421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2838261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 75

- - -

UAB "Margas pasaulis", kodas 126239535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 2838262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB ŠILALĖS PSICHIKOS SVEIKATOS IR PSICHOLOGINIO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 300575153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 20A
Pranešimo Nr. 2838263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Stogų panorama", kodas 301232798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 82
Pranešimo Nr. 2838264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Wellesley development", kodas 302737006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-35
Pranešimo Nr. 2838265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-02); Įstatai (2013-05-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-05-02); Akcininkų sąrašas (2013-05-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-04-29).

- - -

UAB "Verdamus", kodas 136010563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 5
Pranešimo Nr. 2838266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 76

Uždaroji akcinė bendrovė "Stirasta", kodas 164309284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 11
Pranešimo Nr. 2838267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-05-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-05-02).

- - -

UAB "Raimgerda", kodas 302682809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 10-9
Pranešimo Nr. 2838268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ŽALIEJI PROJEKTAI", kodas 302556454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-64
Pranešimo Nr. 2838269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "Anšilas", kodas 254331810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 2838270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių linija", kodas 135553410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 44A
Pranešimo Nr. 2838271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 77

UAB "Alfa Idėjos", kodas 301868650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. J. Jablonskio g. 12A
Pranešimo Nr. 2838272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Alfa Idėjos"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, įstatų įregistravimo
(2013-04-29); Įstatai (2013-04-29); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-04-29); Akcininkų sąrašas
(2013-04-29).

- - -

UAB "ADA Instruments", kodas 302799381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2838273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-05-02); Akcininkų sąrašas (2013-05-02).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "PRIE PAĮSTRIO", kodas 268652790
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gegužinės k. Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 2838274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ELERSTA", kodas 301282630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-43
Pranešimo Nr. 2838275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Anabazis", kodas 300097874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 2
Pranešimo Nr. 2838276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 78

UAB "eEko august", kodas 303050926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2838277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-05-02); Akcininkų sąrašas (2013-05-02).

- - -

IĮ "ERFOLG", kodas 302804608
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 2838278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2013-05-03).

- - -

Domo Jonausko įmonė, kodas 175882431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vyturių g. 3
Pranešimo Nr. 2838279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "THM", kodas 300666667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 198-34
Pranešimo Nr. 2838280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAMEDA", kodas 141603056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 47
Pranešimo Nr. 2838281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Lobby Baltic", kodas 302434144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 214D
Pranešimo Nr. 2838282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Lietuvos agronomų sąjungos Šiaulių rajono skyrius, kodas 175897668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Uogynų g. 4
Pranešimo Nr. 2838283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Gerdija", kodas 300069145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 24-156
Pranešimo Nr. 2838284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Emilita", kodas 300041911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 26-11
Pranešimo Nr. 2838285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF-JOLDIJA", kodas 152551828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 2838286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

R. Ragainienės gamybinė komercinė įmonė, kodas 273912880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 80

Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vaižganto g. 39
Pranešimo Nr. 2838287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Vilnius podium", UAB, kodas 302766837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 2838288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "PROGRAFIK", kodas 135243625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2838289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolygis", kodas 302249081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 55A
Pranešimo Nr. 2838290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Finansiniai projektai", kodas 300121250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 2838291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Promar", kodas 302806776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 81

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 153
Pranešimo Nr. 2838292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Individuali A. Kniazevo įmonė, kodas 155969715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2838293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-05-02); Įgaliojimas (2013-05-02); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2013-04-23 (2013-05-02).

- - -

UAB "LITGARAS", kodas 302819802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2838294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nogailė", kodas 163652974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2838295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

A. Endružio komercinė firma, kodas 163367651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kastyčio g. 5-3
Pranešimo Nr. 2838296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

S. Šličkaus individuali įmonė, kodas 163547293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Drevernos k.
Pranešimo Nr. 2838297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTODA", kodas 151369947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 2838298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

A. Leketo individuali įmonė, kodas 163658660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Pamarių g. 3B-2
Pranešimo Nr. 2838299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo medis", kodas 174164766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 2838300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Brusoko komercinė įmonė, kodas 263660160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2838301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starna", kodas 135238592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 9
Pranešimo Nr. 2838302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Švieslangė", kodas 302800741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žūklės g. 20
Pranešimo Nr. 2838303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

MB LUCKY HOME, kodas 303051362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikašiūnų k. Gandrinių g. 26
Pranešimo Nr. 2838304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-29);
Protokolas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-29).

- - -

UAB "GeoVySa", kodas 300843459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 15
Pranešimo Nr. 2838305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "BALTIJOS STATYBOS TRESTAS", kodas 300924605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2838306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jusvera", kodas 132536021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltalksnių g. 5A
Pranešimo Nr. 2838307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 84

UAB "Archas", kodas 300112988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-56
Pranešimo Nr. 2838308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Lacado", kodas 303047570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2838309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Atominės energetikos sistemų montavimas", kodas 155451758
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 2838310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-05-07); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-04-10 (2013-05-07).

- - -

UAB "ANAKORA & INVESTICIJOS", kodas 300622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 73-47
Pranešimo Nr. 2838311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Aikas", kodas 302621069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 2838312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-05-03).

- - -

UAB "IG Trans", kodas 302467564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 74



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 2838313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PITSTOP LT", kodas 126047734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 2838314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 8, kodas 245505920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 8
Pranešimo Nr. 2838315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Eikneta", kodas 135733629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rūtų g. 3
Pranešimo Nr. 2838316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

UAB "Kūrybinės dizaino dirbtuvės", kodas 302821970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 2838317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-05-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-02).

- - -

UAB "Milkinta", kodas 302797918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2838318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RINKOS PULSAS", kodas 125520472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2838319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECOVIS Proventus", kodas 125324630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 2838320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Affinitas" ir ko, kodas 126337260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 15
Pranešimo Nr. 2838321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNEDAS", kodas 134442599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k.
Pranešimo Nr. 2838322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "OZLINKINVEST", kodas 225299530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 2838323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6-402
Pranešimo Nr. 2838324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB AUSOLA, kodas 303058677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROSEKA", kodas 302394251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 40-2
Pranešimo Nr. 2838326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-05-03).

- - -

Viešoji įstaiga Lukšių ambulatorija, kodas 190809522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. Ežero g. 3A
Pranešimo Nr. 2838327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-05-07).

- - -

UAB "Energosun", kodas 302792223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 2838328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 2838329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

VADAKTŲ ŠV. AGOTOS PARAPIJA, kodas 191262045
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vadaktų mstl.
Pranešimo Nr. 2838330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos duona", kodas 183784734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žemdirbių g. 4
Pranešimo Nr. 2838331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Imbresta", kodas 302905895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 7A
Pranešimo Nr. 2838332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

UAB "Totochemical", kodas 302351015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Vadagių k. Gaurelių g. 19-3
Pranešimo Nr. 2838333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mastelis", kodas 179207538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 23
Pranešimo Nr. 2838334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 89

Uždaroji akcinė bendrovė Energetikos tinklų institutas, kodas 132129036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 2838335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIEDRA", kodas 120301599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2838336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONIŠKIO HIDROSTATYBA", kodas 157500481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 2838337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB HOVERT, kodas 302529350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2838338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-06); Įstatai (2013-05-06).

- - -

Tulpių kv. 13-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300591894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 13-50
Pranešimo Nr. 2838339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Įstatai (2013-05-03).

- - -

Šiaulių etnokultūros draugija, kodas 193101293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15
Pranešimo Nr. 2838340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas.

- - -

UAB "R.G. studija", kodas 302476951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 53-6
Pranešimo Nr. 2838341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB The Best Drinks, kodas 302821237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6G-7
Pranešimo Nr. 2838342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06).

- - -

UAB "Audinių karalystė", kodas 300023639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 73-101
Pranešimo Nr. 2838343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Aka Larencija", kodas 157673120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šatrijos Raganos g. 48
Pranešimo Nr. 2838344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ LIEPSNA", kodas 181393982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 2838345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-05-02).

- - -

UAB Vektona, kodas 302753416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 32-100
Pranešimo Nr. 2838346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

L. Užkuraitienės individuali įmonė, kodas 268080880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Vienybės a.
Pranešimo Nr. 2838347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės oazė", kodas 152680456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-105A
Pranešimo Nr. 2838348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Šakių rajono Plokščių žemės ūkio bendrovė, kodas 174286058
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 2838349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Mažeikonių kaimo bendruomenė, kodas 168295864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Akmenėlių g. 3
Pranešimo Nr. 2838350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

Pakruojo ekologinio švietimo centras, kodas 168085321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2838351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AK MIŠKAI", kodas 303058766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 2838352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VeresK", kodas 302874528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 2838353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Bičiulių verslas", kodas 302534536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 14-1
Pranešimo Nr. 2838354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Žiltransa", kodas 300003437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. P. Vaičiūno g. 4-13
Pranešimo Nr. 2838355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 93

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2838356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA "BEGA", kodas 140451567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2B
Pranešimo Nr. 2838357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų
narių pakeitimų įregistravimo (2013-04-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimų
(2013-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2013-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURBY WATER TECH", kodas 111498845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 23
Pranešimo Nr. 2838358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio mašinų gamykla", kodas 173108864
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 2838359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų patvirtinimo ir valdybos rinkimų
(2013-05-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2013-05-02).

- - -

UAB IKB Finance, kodas 302847342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 4-17
Pranešimo Nr. 2838360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Lairemsta", kodas 133017983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laumėnų g. 11
Pranešimo Nr. 2838361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-05-06).

- - -

UAB "Kamuolinis ŽAIBAS", kodas 302411327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2838362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-04-29); Reorganizavimo sąlygos (2013-04-29); Įgaliojimas (2013-04-29).

- - -

Gintauto Šarpnicko personalinė įmonė, kodas 173885247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k.
Pranešimo Nr. 2838363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nelana", kodas 134985381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Luokės g. 13
Pranešimo Nr. 2838364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASLANDUS", kodas 125646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 12-6
Pranešimo Nr. 2838365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 95

- - -

UAB "Vinco transportas", kodas 125671182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 2838366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03).

- - -

UAB "BGG", kodas 142112277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Voveriškių k.
Pranešimo Nr. 2838367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "IT logistika", kodas 300597819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 28
Pranešimo Nr. 2838368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Klaipėdos 7, Ukmergė, savininkų bendrija, kodas 302298961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 2838369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-04-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-04-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-04-11).

- - -

UAB "NELINDOS", kodas 245539890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dirvonėnų k. Nelindos g. 9-8
Pranešimo Nr. 2838370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 96

- - -

UAB "Nostra sanum", kodas 136053059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 81-3
Pranešimo Nr. 2838371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Šildvė", kodas 302461878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 13-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2838372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Kepyra", kodas 300532636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 2838373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

R. Venckaus individuali įmonė, kodas 163401420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl.
Pranešimo Nr. 2838374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arlimeda", kodas 302806961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 54-2
Pranešimo Nr. 2838375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 97

- - -

UAB "Letkrin", kodas 300150679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 14-43
Pranešimo Nr. 2838376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos garsas", kodas 263385860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaičių g. 30
Pranešimo Nr. 2838377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "CINEEFFECTS STUDIO", kodas 110866098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-15
Pranešimo Nr. 2838378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-05-02).

- - -

UAB "Investvega", kodas 300100587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 69
Pranešimo Nr. 2838379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2013-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAVIJA", kodas 164687348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Riešuto g. 28
Pranešimo Nr. 2838380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 98

Individuali L. Jacavičiaus įmonė, kodas 163659958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k.
Pranešimo Nr. 2838381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JLV Group", kodas 302605022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2838382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-25 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bajorų kelias", kodas 302643891
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 3-51
Pranešimo Nr. 2838383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-04-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-04-23).

- - -

UAB "Bygg group", kodas 302652431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 46-18
Pranešimo Nr. 2838384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Pako centras", kodas 124822375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9
Pranešimo Nr. 2838385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 11A
Pranešimo Nr. 2838386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso ir vadovo keitimo (2013-05-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISA BALT", kodas 111470543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 2838387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos radijas", kodas 136001742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 21
Pranešimo Nr. 2838388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario perrinkimo įregistravimo (2013-04-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario perrinkimo (2013-04-23).

- - -

UAB "ARCHIVOLTAS", kodas 123978649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2838389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UNISOLUTIONS", kodas 302640799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Grušo g. 21-54
Pranešimo Nr. 2838390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 100

- - -

Plungės rajono žemės ūkio bendrovė "Minija", kodas 169852483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 2838391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILTUVA", kodas 120144379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 2838392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINKIME SVEIKATOS", kodas 125276541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 106
Pranešimo Nr. 2838393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "VAMP MADOS NAMAI", kodas 300103398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 33
Pranešimo Nr. 2838394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Baltic Recycling Group", kodas 300613604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263A-76
Pranešimo Nr. 2838395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

VšĮ Inovacijos ir Konsultacijos, kodas 303058638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2838396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Prekybos namai BMZ-Baltija", kodas 301510639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2838397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Baltasis tigras", kodas 302485797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-41
Pranešimo Nr. 2838398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Dzūkijos popierius ir KO", kodas 302477925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 76-7
Pranešimo Nr. 2838399

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

L. Jurgelevičienės individuali įmonė, kodas 163546387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Venckų k.
Pranešimo Nr. 2838400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 102

- - -

UAB "Likat", kodas 302790215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-3
Pranešimo Nr. 2838401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-02); Įstatai (2013-05-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2013-05-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-02); Akcininkų sąrašas (2013-05-02); Užsienio asmens
pasas (2013-05-02); Užsienio asmens pasas (2013-05-02).

- - -

Laižuvos Švč. Trejybės parapija, kodas 191273821
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Laižuvos mstl.
Pranešimo Nr. 2838402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2005-07-20); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-07-20); Teisingumo ministerijos išvada (2005-07-20).

- - -

Mokėjimo terminalų sistemos, UAB, kodas 302455836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 2838403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-05-07).

- - -

UAB "MAX SOLAR ENERGY", kodas 302500562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Varnupių k. Piliakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 2838404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB FINANSINĖS PASLAUGOS VERSLUI, kodas 302733730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28-12
Pranešimo Nr. 2838405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB AKVAMEDA PLIUS, kodas 302526703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2838406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo (2013-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo
(2013-04-19).

- - -

UAB "Nerūdinės medžiagos", kodas 302834455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pabariukų k. 10
Pranešimo Nr. 2838407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Limoris transport", kodas 302597974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 2838408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Siražas ir KO", kodas 302298192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 32
Pranešimo Nr. 2838409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLAUDENĖ", kodas 121139214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 2838410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Auditas ir mokestiniai ginčai", kodas 124416677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 9-oji g. 160
Pranešimo Nr. 2838411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Bitra", kodas 302527716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 89
Pranešimo Nr. 2838412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-05-07).

- - -

UAB "LITKING TRADING", kodas 302732500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 2838413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

MB GRAŽI FIGŪRA, kodas 302908329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2838414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-06 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pačiolio reklama", kodas 301684675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2838415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Asso Europe", kodas 302792102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2838416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-05-02); Akcininkų sąrašas
(2013-05-02); Užsienio asmens pasas (2013-05-02).

- - -

UAB "MERITTAS", kodas 301691680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 58-108
Pranešimo Nr. 2838417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MANSETA", kodas 145579656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 2838418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠYVINIS", kodas 145224790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Nuklono g. 12
Pranešimo Nr. 2838419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neoninės reklamos studija", kodas 141390423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 36-4
Pranešimo Nr. 2838420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Viešoji įstaiga ŠIAULIŲ VYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA, kodas 145425117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvejų skg. 2
Pranešimo Nr. 2838421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-05-02); Veiklos ataskaita / 2011 m. (2013-05-02); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2007-10-24); Įstatų pakeitimai (2007-04-12); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių paskyrimo (2007-04-12); Įgaliojimas (2007-04-12);
Įgaliojimas (2004-04-02); Įstatų pakeitimai; Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo,vadovo,
valdybos paskyrimo, įstatų patvirtinimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "GAUDVIJA", kodas 145053784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2838422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IRIDA-M", kodas 303016347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2838423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03);
Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

UAB "KANSERVISAS", kodas 300027185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2838424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Ekotekas", kodas 302494700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2838425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Garanta", kodas 302600299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2838426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Editos Zdanienės įmonė, kodas 175873959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Jaunimo g. 4-15
Pranešimo Nr. 2838427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo ligoninė, kodas 168061612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. L. Giros g. 3
Pranešimo Nr. 2838428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-05-06).

- - -

UAB "BOSTERA", kodas 302818579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16-42
Pranešimo Nr. 2838429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Koger Eco", kodas 301763539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-11
Pranešimo Nr. 2838430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 d. (2013-04-30).

- - -

UAB "Rinovesta", kodas 302470311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 18-26
Pranešimo Nr. 2838431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "AUTOMEKA", kodas 300102855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Ašmenos skg. 5
Pranešimo Nr. 2838432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB ARAT, kodas 302873287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2838433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-05-06).

- - -

UAB ARENSA, kodas 303056039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2838435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-02); Įgaliojimas (2013-05-02); Akcininkų
sąrašas (2013-05-02); Užsienio asmens pasas (2013-05-02).

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2838436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korelita", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2838437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-05-06); Įstatai (2013-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
akcininkui atšaukimo ir įstatų tvirtinimo (2013-05-06).

- - -

V. Žilgužio individuali įmonė, kodas 168064875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Noreikų k.
Pranešimo Nr. 2838438

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Akcinė bendrovė Ūkio bankas, kodas 112020136
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 2838439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai.
Dokumentai: Pranešimas apie veiklos apribojimą (2013-05-07).

- - -

UAB "Eridė", kodas 300556548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 4B-51
Pranešimo Nr. 2838440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 110

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šermukšnis", kodas 168082211
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vilniaus g. 36
Pranešimo Nr. 2838441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "Žalia energija", kodas 302501162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Zapyškio mstl. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 2838442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Rūta", kodas 168079425
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 52
Pranešimo Nr. 2838443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

UAB "YNNOVAS", kodas 302667757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2838444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2838445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo (2013-05-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 111

UAB LAUDENTA, kodas 302630043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. P. Širvio g. 19-11
Pranešimo Nr. 2838446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Gelaro Invest", kodas 302562806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2838447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "SAULEKTRA", kodas 302772085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 15B
Pranešimo Nr. 2838448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Dizaino dozė", kodas 302251680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Žemoji g. 31
Pranešimo Nr. 2838449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKAI", kodas 140576720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4
Pranešimo Nr. 2838450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "AV Projects", kodas 302344273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 12-6
Pranešimo Nr. 2838451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB SEMGITA, kodas 302866054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Panevėžio g. 101
Pranešimo Nr. 2838452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Finigna", kodas 302526354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 66-57
Pranešimo Nr. 2838453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro regeneravimo laboratorija", kodas 135716284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Bakanausko g. 20
Pranešimo Nr. 2838454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS JULIJŲ", kodas 124924736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 23-12
Pranešimo Nr. 2838455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga SAVICKO PAVEIKSLŲ GALERIJA, kodas 125010590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Klimo g. 10
Pranešimo Nr. 2838456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų klubas "Miškininkas-2", kodas 163656990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kairių k.
Pranešimo Nr. 2838457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroatletas", kodas 135970667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 80-37
Pranešimo Nr. 2838458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Adseva", kodas 141988584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 6-21
Pranešimo Nr. 2838459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Špokausko individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

J. Putriaus personalinė įmonė, kodas 152647488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gubojų g. 4
Pranešimo Nr. 2838460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2013-04-30);
Nuostatai (2013-04-30); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2013-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 114

- - -

UAB "LPVP Client-1", kodas 302445201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2838461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABACUS ARCHITECTS", kodas 110832466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-10
Pranešimo Nr. 2838462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Vasminna", kodas 302692810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 73A
Pranešimo Nr. 2838463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Dami Group", kodas 302811104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2838464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Saulėta Verona", kodas 301791759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2838465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "VAISIDA", kodas 300138869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 34-19
Pranešimo Nr. 2838466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JUTĖJA", kodas 301845744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 32-16
Pranešimo Nr. 2838467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Z. Norvilo individuali įmonė, kodas 163544411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 3A-8
Pranešimo Nr. 2838468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didelis obuolys", kodas 163394876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2838469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "STA servisas", kodas 301694751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 90
Pranešimo Nr. 2838470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "BRJ COMPANY", kodas 302918024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. K. Griniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 2838471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiprybė", kodas 170743794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Šaltinių g. 23
Pranešimo Nr. 2838472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 175
Pranešimo Nr. 2838473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-06); Įstatai (2013-05-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-05-06).

- - -

UAB "AKVASITA", kodas 125910013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Petruliškių k. Gegužės g. 38
Pranešimo Nr. 2838474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

MB AS Supply, kodas 303051355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 14A-40
Pranešimo Nr. 2838475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-04-30);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2013-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 117

- - -

UAB "Montransa", kodas 126034135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 34-16
Pranešimo Nr. 2838476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVELA", kodas 175840514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 2838477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santalora", kodas 125978181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 170
Pranešimo Nr. 2838478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RDV IMPEX", kodas 302458736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 2838479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "PROMO DIZAINAS", kodas 300764442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 44-4
Pranešimo Nr. 2838480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Naujamiesčio plėtros centras, kodas 126305266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2838481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laformė", kodas 126331040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 9-7
Pranešimo Nr. 2838482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWETRAK", kodas 110811148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2838483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2013-05-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-05-02); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl pirmininko rinkimo (2013-05-02).

- - -

UAB Paliatyvios medicinos centras, kodas 300953539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 4-14
Pranešimo Nr. 2838484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Jono Matusevičiaus įmonė, kodas 275851910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 84-29B
Pranešimo Nr. 2838485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gilde.lt, kodas 302530160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2838486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 119

IĮ "OSR Allegro", kodas 302885492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-79
Pranešimo Nr. 2838487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-05-02).

- - -

Edmundo Meliešiaus įmonė, kodas 175869494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 2838488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJO MIESTO ARCHITEKTAI", kodas 125921419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 32-5
Pranešimo Nr. 2838489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "PLENTPROJEKTAS", kodas 300715445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-79
Pranešimo Nr. 2838490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

V. Pervakovo individuali įmonė, kodas 241347490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 1-5
Pranešimo Nr. 2838491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, kodas 288733050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2838492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agropliusas", kodas 302336305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Tičkūnų k. Liepų g. 2A
Pranešimo Nr. 2838493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilsanda" ir partneriai, kodas 300069526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2838494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Teisinė info", kodas 302676546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 2838495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

V. Pilibaitienės individuali įmonė, kodas 141372368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 19-67
Pranešimo Nr. 2838496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 2838497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IN projektai", kodas 300625827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 18-1
Pranešimo Nr. 2838498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Žemaitijos galvijai", kodas 171703297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Rietavo Kelio g. 5
Pranešimo Nr. 2838499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Verslo lyderis", kodas 301171224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 69-96
Pranešimo Nr. 2838500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2013-05-02).

- - -

VšĮ "Sveikatos link", kodas 302989904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2838501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-30).

- - -

UAB Ghassemian Trading, kodas 302667248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2838502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garliavos statyba", kodas 159808015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 2838503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-30).

- - -

Viešoji įstaiga "Global Lithuanian Leaders", kodas 302484453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-29
Pranešimo Nr. 2838504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija, kodas 300824576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 4
Pranešimo Nr. 2838505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meliovesta", kodas 177152922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k.
Pranešimo Nr. 2838506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 1-56
Pranešimo Nr. 2838507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-06).

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "MEDINETA", kodas 125436914
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 13-12
Pranešimo Nr. 2838508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 123

UAB "LEG prekyba", kodas 302602873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 2838509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

MB 555 Team, kodas 302855855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16-202
Pranešimo Nr. 2838510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-06 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "EUROEXPERT BALTICS", kodas 302658320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2838511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-08-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hansa Flex Hidraulika", kodas 110776462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2838512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB Baier Transport, kodas 302454677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 11-51
Pranešimo Nr. 2838513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-05-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-05-02).

- - -

UAB "Vaterlo", kodas 302561412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-9
Pranešimo Nr. 2838514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Mindega", kodas 301113534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Krosnos g. 15
Pranešimo Nr. 2838515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-05-02);
Įstatų pakeitimai (2013-05-02); Įstatai (2013-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
ir įstatų keitimo (2013-05-02).

- - -

UAB "KOVERSTA", kodas 300541891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 2838516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "AUTORAUD", kodas 302312578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 2-60
Pranešimo Nr. 2838517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTERIJUS", kodas 142087742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 73-7
Pranešimo Nr. 2838518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "BAVI", kodas 300582190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-25
Pranešimo Nr. 2838519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "RICOM", kodas 302535741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8
Pranešimo Nr. 2838520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "VIPSEL", kodas 302682588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 2838521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03).

- - -

Augustino Andrulio įmonė, kodas 175877822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Alėjos g. 30H
Pranešimo Nr. 2838522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dainavos spindulys", kodas 302859992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 2838523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Gerovės valdymas", kodas 302445450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-20
Pranešimo Nr. 2838524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB MAŽONIENĖS MEDICINOS KABINETAS, kodas 179863154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 10
Pranešimo Nr. 2838525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Damdiva", kodas 300140884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 20-10
Pranešimo Nr. 2838526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Amber Solutions", kodas 302595681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2838527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "DEAMA", kodas 300533332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 2838528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Druskininkų šilumos tinklai", kodas 152003098
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 2838529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

"ParKoiL LT", UAB, kodas 302631871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 2838530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-29); Įgaliojimas (2013-04-29).

- - -

UAB "Haltex", kodas 302566078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2838531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Pajūrio boulingas", kodas 300805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 47-39
Pranešimo Nr. 2838532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 128

UAB "Straujos" techninis centras, kodas 135948222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 2838533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "RAGA", kodas 300572100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27-204
Pranešimo Nr. 2838534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Leander LTU", kodas 300668892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 5
Pranešimo Nr. 2838535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Krol Watch Group", kodas 301740729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 2838536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolis", kodas 133184936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-49
Pranešimo Nr. 2838537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

D. Jašinsko individuali įmonė, kodas 163671184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 27-1
Pranešimo Nr. 2838538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rajusta", kodas 263374650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 2838539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

D. Ruškio individuali įmonė, kodas 163548776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k.
Pranešimo Nr. 2838540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETA", kodas 121360077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 2838541

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Audrey company", kodas 302470457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kanteriškių k. Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 2838542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2013-05-06); Įgaliojimas (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi AB ar UAB.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2838543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, akcinė bendrovė ar uždaroji akcinė bendrovė"
įregistravimo (2013-04-23); Įgaliojimas (2013-04-23); Jungimo sąlygos (2013-04-23).

- - -

"PROMANO LIT", UAB, kodas 302423219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 2838544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

R. Tarasevičiaus įmonė, kodas 163667677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 2838545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos šilumos tinklai", kodas 183843314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2838546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Draudimo uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos garantas", kodas 110055131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2838547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 131

DNSB "Partizanų 44", kodas 302581265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44-34
Pranešimo Nr. 2838548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, valdybos rinkimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2013-04-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2013-04-29); Įstatai (2013-04-29).

- - -

Žemaitijos nacionalinio parko direkcija, kodas 191440964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Didžioji g. 10
Pranešimo Nr. 2838549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-05-06); Įsakymas (2013-05-06); Įsakymas
(2013-05-06); Įsakymas (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros stogas", kodas 163667862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2838550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELMONTA", kodas 124233163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14
Pranešimo Nr. 2838551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-04-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2013-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŽA", kodas 120086552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 38
Pranešimo Nr. 2838552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 2838553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Biržų ligoninė, kodas 190570182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 2838554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus policijos klubas vaikams ir jaunimui, kodas 125453454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109A
Pranešimo Nr. 2838555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Konversis", kodas 301169757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2838556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-05-02).

- - -

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, kodas 190031263
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 2838557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-05-03); Nuostatai
(2013-05-03); Nuostatų pakeitimai (2013-05-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-05-03).

- - -

Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 165801331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 2838558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-05-02); Vienintelio dalininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-05-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 133

- - -

UAB "Euronordas", kodas 148535775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Mackevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2838559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Luxury SERVICE UAB, kodas 303058428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2838560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SONTELA, kodas 303058442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FortConsult", kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių g. 7
Pranešimo Nr. 2838562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "AKLITA", kodas 186178122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pievų g. 1-7
Pranešimo Nr. 2838563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-05-06);
Įgaliojimas (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILFONIKA", kodas 124570369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2838564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Ukmergės jaunimo mokykla, kodas 291551570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 29
Pranešimo Nr. 2838565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-04-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-04-30).

- - -

UAB "RS-linija", kodas 300638205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28C
Pranešimo Nr. 2838566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

FRAMEDA, UAB, kodas 302850445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117-79
Pranešimo Nr. 2838567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JUREKSIMA", kodas 110410059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 49
Pranešimo Nr. 2838568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "A9 Vilnius", kodas 126159822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 13-60
Pranešimo Nr. 2838569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Pro Content, kodas 302462542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2838570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "INSISTA", kodas 301506929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio g. 5
Pranešimo Nr. 2838571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMVILAS", kodas 142108617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 2838572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "IRPETA", kodas 300874579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Komunarų g. 29
Pranešimo Nr. 2838573

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Sevalga", kodas 300557358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 136

Pranešimo Nr. 2838574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Malmberg Water Kaunas", kodas 300060737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2838575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Synergy Solutions", kodas 302781077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 14-29
Pranešimo Nr. 2838576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

MB Innovus Baltic, kodas 303055880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2838577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB BOLSETA, kodas 303050029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 93
Pranešimo Nr. 2838578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-03); Akcininkų sąrašas
(2013-05-03).

- - -

UAB "Itališki aksesuarai", kodas 126219319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2838579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorteks", kodas 302685680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Dūkšto kel. 11
Pranešimo Nr. 2838580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MANTOMAS", kodas 302861032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Žiedonių k. Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 2838581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ERATURAS", kodas 300542897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 28-2
Pranešimo Nr. 2838582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rukeliškių 30", kodas 300100270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 30-18
Pranešimo Nr. 2838583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų bei
įstatų įregistravimo (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-03).

- - -

UAB "Openflex", kodas 302298491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 2838584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auksinis meistras", kodas 302483294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2838585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Statida", kodas 136046965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7A
Pranešimo Nr. 2838586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KANTA SPORT", kodas 110840413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Aglinsko g. 21
Pranešimo Nr. 2838587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio vandenys", kodas 157531950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Satkūnų k. Bariūnų g. 1
Pranešimo Nr. 2838588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo (2013-05-03).

- - -

Zigmo Paulausko įmonė, kodas 275837490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 2838589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 139

- - -

UAB "JUTEKA", kodas 302528113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2838590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Julijono Riškaus įmonė, kodas 175831084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Jaunimo g. 14-2
Pranešimo Nr. 2838591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Impexus", kodas 303058684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2838592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Naudiga, kodas 302521332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2838593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Meškuičių seniūnija, kodas 188694739
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Meškuičių mstl. Šiaulių g. 15
Pranešimo Nr. 2838594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemėlapių artelė", kodas 302298395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. J. Lindės-Dobilo g. 19A
Pranešimo Nr. 2838595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piras", kodas 132477637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2838596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės administracijos Naujosios Akmenės miesto seniūnija, kodas 188635858
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 2838597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Trukšino individuali įmonė, kodas 141342186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 16-148
Pranešimo Nr. 2838598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Romulda", kodas 300062624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 18A-326
Pranešimo Nr. 2838599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Pakražančio seniūnija, kodas 188648542
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 2838600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Redeka", kodas 157038822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. K. Donelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 2838601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Targeta, kodas 302885688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Lentvario g. 21-14
Pranešimo Nr. 2838602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-06); Įstatai (2013-05-06).

- - -

UAB "TLO", kodas 300120892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3-17
Pranešimo Nr. 2838603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "NAUDENĖ", kodas 302486493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 196-12B
Pranešimo Nr. 2838604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2013-05-03);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

Lino Zeniausko privačios dizaino studijos filialas Šilutėje, kodas 177267369
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 18
Pranešimo Nr. 2838605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "JUODA RAUDONA", kodas 302431109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 2838606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "TEKRA", kodas 300045596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Veteranų g. 1-417
Pranešimo Nr. 2838607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKALAS", kodas 120423642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 148
Pranešimo Nr. 2838608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-07).

- - -

UAB BALTIC VACCINE, kodas 303053096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 7A
Pranešimo Nr. 2838609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB BALTIC HUMAN PROTEIN, kodas 303053484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 22-8
Pranešimo Nr. 2838610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "Globalios idėjos", kodas 301506943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2838611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Širvintų ligoninė, kodas 178298620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 85
Pranešimo Nr. 2838612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-07).

- - -

UAB "Anvista", kodas 302637810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-50
Pranešimo Nr. 2838613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-05-07);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-05-07).

- - -

UAB "AGVIKTA", kodas 303054725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. L. Lekavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2838614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2013-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2013-05-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-02); Akcininkų sąrašas (2013-05-02).

- - -

MB "SIMOKO", kodas 302879322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 2838615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-05-02);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2013-05-02); Užsienio asmens pasas (2013-05-02).

- - -

UAB "Vesticija", kodas 126407050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-36
Pranešimo Nr. 2838616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 144

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 2838617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2838618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Ūkio banko investicijų valdymas", kodas 300556509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 9
Pranešimo Nr. 2838619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario įregistravimo (2013-05-02); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-05-02); Sprendimas / Lietuvos Banko priežiūros
tarnybos sprendimas dėl pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2013-05-02).

- - -

UAB "REGADO LT", kodas 302727161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Kampo g. 6
Pranešimo Nr. 2838620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Odvilna", kodas 300588019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Katinų k.
Pranešimo Nr. 2838621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Moterų klubas "Bitutė", kodas 168078519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 2838622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 168089729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. 30
Pranešimo Nr. 2838623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FRAGERA", kodas 303042776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 2838624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-30); Akcininkų sąrašas
(2013-04-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 168291129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A
Pranešimo Nr. 2838625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Livela", kodas 134852160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ž. E. Žilibero g. 24
Pranešimo Nr. 2838626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 146

UAB "EKSTARA", kodas 300643273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2838627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-04-26).

- - -

UAB "IVRO", kodas 140216537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 2838628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembės" apdaila, kodas 135664364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 2838629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Mano Moto", kodas 302248079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 2838630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEKSTA", kodas 224382770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 16
Pranešimo Nr. 2838631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "BURĖ", kodas 140795746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 2838632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-05-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-05-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2013-05-06).

- - -

UAB Kauno įmonių restruktūrizavimo centras, kodas 135772393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 2838633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARGIJA", kodas 240986250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-16
Pranešimo Nr. 2838634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-04-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-30 (2013-04-30).

- - -

UAB "Minibank", kodas 301850677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 2838635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2013-05-07).

- - -

UAB "Sertena", kodas 302968956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2838636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 148

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03);
Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUKSTALIS", kodas 148212380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 2838637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 2838638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-06).

- - -

UAB "UniHold", kodas 302559105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 2838639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

UAB "CozyHouses", kodas 303045039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 30-30
Pranešimo Nr. 2838640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-05-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-05-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-02).

- - -

Akcinė bendrovė "ELFA", kodas 121896242
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2838641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 151161437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2838642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Negalia", kodas 166419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2838643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Neilas", kodas 300568657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 2838644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLINIS ĄSOTIS", kodas 122912087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 32-1
Pranešimo Nr. 2838645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Utenos krašto žmonių su negalia sąjunga, kodas 184215230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2838646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-05-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos (2013-05-07).

- - -

UAB "AZETAS", kodas 301102616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 98-10
Pranešimo Nr. 2838647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDINAVIAN ACCOUNTING AND CONSULTING", kodas 111507550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 2838648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Baltic beauty", kodas 302295698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 10-2
Pranešimo Nr. 2838649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "sewing-ps.com", kodas 303058563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2838650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Razula, kodas 302711068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 13-6
Pranešimo Nr. 2838651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Džanet", kodas 302516417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53A-37
Pranešimo Nr. 2838652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

IĮ "Bonum Level", kodas 302601682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 13-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2838653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Sandoros takas", kodas 135930181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4A
Pranešimo Nr. 2838654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-04-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-04-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-04-23).

- - -

UAB "Vandens smulkmenos", kodas 302701914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 70-5
Pranešimo Nr. 2838655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Skaudvilės bendruomenė, kodas 300044672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 152

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Tauragės g. 19A
Pranešimo Nr. 2838656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pirmininko rinkimo (2013-05-07); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo (2013-05-07).

- - -

UAB "DECODE LT", kodas 303011962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2838657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03);
Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

UAB "ELGAMA-ELEKTRONIKA", kodas 110395970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2838658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

UAB "RADVILIŠKIAI" IR KO, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Radviliškių k.
Pranešimo Nr. 2838659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2838660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rotamula", kodas 163653161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 153

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl.
Pranešimo Nr. 2838661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Linotipas", kodas 156711319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 2838662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-05-03); Reorganizavimo sąlygos (2013-05-03).

- - -

UAB MEDING, kodas 300662188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-43
Pranešimo Nr. 2838663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-06);
Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300669649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2838664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

UAB "RVM Investments", kodas 300135969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 2838665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB I. Vrublevskis ir anūkai, kodas 124032018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Gamyklos g. 18
Pranešimo Nr. 2838666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "DEKLARA", kodas 301525840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 5-57
Pranešimo Nr. 2838667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

V. Greivio individuali įmonė, kodas 163404726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 36-37
Pranešimo Nr. 2838668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 2838669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166913931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2838670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

Kredito unija "Savas rūpestis", kodas 300007695
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Salduvės g. 44
Pranešimo Nr. 2838671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko;
stebėtojų tarybos pirmininko; paskolų komiteto pirmininko; paskolų komiteto narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 155

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos,
valdybos, stebėtojų tarybos ir paskolų komiteto duomenų įregistravimo (2013-04-30); Įstatai (2013-04-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos, stebėtojų
tarybos ir paskolų komiteto išrinkimo (2013-04-30); Lietuvos banko leidimas / Leisti įregistruoti kredito unijos "Savas
rūpestis" įstatų pakeitimą, patvirtintą 2013-03-07 įvykusiame pakartotiniame kredito unijos visuotiniame narių susirinkime
(2013-04-30).

- - -

Daugiabučio namo Baltijos pr. Nr. 71, Klaipėdoje, savininkų bendrija, kodas 301223571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 71-28
Pranešimo Nr. 2838672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-05-02);
Įstatai (2013-05-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 2838673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITVA", kodas 141694846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 2838674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgina", kodas 141517785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-7
Pranešimo Nr. 2838675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOREISAS", kodas 124253956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 2838676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SANDĖLIŲ CENTRAS", kodas 123443618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2838677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "UPG Baltic", kodas 300651843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254A
Pranešimo Nr. 2838678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "HAIR PROFESSIONAL", kodas 300141655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2838679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB MALOSTA, kodas 303058435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DOSERTA, kodas 303058474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 157

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROAUTOBUSAS", kodas 120500430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 1-13
Pranešimo Nr. 2838682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIARTA", kodas 124831239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 2838683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos ir mokesčių menas", kodas 302571253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17A-5
Pranešimo Nr. 2838684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "NeroAuto", kodas 302770675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 2838685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Kompiuterių remonto centras", kodas 302593367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 2838686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 158

UAB "Decora Balt", kodas 300558182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-56
Pranešimo Nr. 2838687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "M&N Logistic", kodas 301635938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 2838688

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "VILMIKSA", kodas 125349256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-61
Pranešimo Nr. 2838689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-05-02); Antstolio patvarkymas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2013-05-02); Įgaliojimas (2013-05-02); Teismo
nuosprendis / Vilniaus m. 2 apylinkės teismo nuosprendis dėl įmonės likvidavimo. Teismo nuosprendžio įsiteisėjimo data
2013-04-26 (2013-05-02).

- - -

UAB "ASTELA", kodas 300571532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 37-30
Pranešimo Nr. 2838690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "IMBP", kodas 302933784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2838691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 159

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tesuma", kodas 135677397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2838692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Dargreta", kodas 141836434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 100-566
Pranešimo Nr. 2838693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-29).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2838694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos agrarinių ir miškų mokslų centras, kodas 302471203
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Instituto al. 1
Pranešimo Nr. 2838695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB 2shaku, kodas 302686355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 6-45
Pranešimo Nr. 2838696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigantiškių statyba", kodas 180878527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k.
Pranešimo Nr. 2838697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Atskyrimo sąlygų patvirtinimas (2013-05-07).

- - -

UAB "Toskanas", kodas 302738453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Šalkauskio g. 6
Pranešimo Nr. 2838698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

Etorona MB, kodas 303058385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2838699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB INVEJA, kodas 302637995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 2838700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2838701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-05-07).

- - -

UAB Farko, kodas 303034530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2838702



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-05-06).

- - -

UAB "RAŠKUTĖ", kodas 300558321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-24
Pranešimo Nr. 2838703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "LIMORIS INVEST", kodas 302496345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Tremtinių g. 2B
Pranešimo Nr. 2838704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelja", kodas 300145109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kombinato g. 15
Pranešimo Nr. 2838705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTAS", kodas 144369854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Saulėtekio g. 2A
Pranešimo Nr. 2838706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "BURBULIUKAS IR CO", kodas 147952214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 2838707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Pakaunės pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 159945658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Didžioji g. 1
Pranešimo Nr. 2838708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

Ateities g. 4-ojo ir 6-ojo namų savininkų bendrija, kodas 148314556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 2838709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-05-06);
Įstatai (2013-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2013-05-06).

- - -

VšĮ "LIUDO MIKALAUSKO KONCERTAI", kodas 302535182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 71-3
Pranešimo Nr. 2838710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

UAB "TMD verslas", kodas 303010433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2838711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

Kęstučio Balčiūno įmonė, kodas 175862553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žuvėdrų g. 3
Pranešimo Nr. 2838712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trade home", kodas 302731252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 2838713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varavela", kodas 126242093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 65
Pranešimo Nr. 2838714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Velotakas", kodas 302643966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2838715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltosios Vokės vaistinė, kodas 174944339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. T. Kosciuškos g. 8
Pranešimo Nr. 2838716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RUGELIS", kodas 164697075
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 8
Pranešimo Nr. 2838717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 164

- - -

UAB "GEOVIKA", kodas 302728092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 2838718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Kontivis plius partneriai", kodas 245857590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 20B
Pranešimo Nr. 2838719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

E. Mozūro individuali įmonė, kodas 168094142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Kalpokų k.
Pranešimo Nr. 2838720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-07).

- - -

UAB S. K. paslaugos, kodas 180248980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k. Raudondvario g. 1
Pranešimo Nr. 2838721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-05-07).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Kairių seniūnija, kodas 188694881
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 2838722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pašvitinio seniūnija, kodas 188693822
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 165

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pašvitinio mstl. Joniškio g. 3
Pranešimo Nr. 2838723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSA", kodas 121933840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2838724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Keystone Advisers UAB, kodas 302671136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2838725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "NT investicijos", kodas 300547773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 6A
Pranešimo Nr. 2838726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB de Santa Ana, kodas 302862718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 8-5
Pranešimo Nr. 2838727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-05-07); Akcininkų sąrašas (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2013-04-26); Įstatai (2013-04-26).

- - -

UAB GERTONA, kodas 302894502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 166

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2838728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-06); Įstatai (2013-05-06).

- - -

UAB "Būsto administravimas", kodas 300134041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 2838729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "DIZAINO AMBASADA", kodas 300088409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2F-45
Pranešimo Nr. 2838730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNODESA", kodas 125722239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 9A-3
Pranešimo Nr. 2838731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-05-07).

- - -

UAB "Invizijos inovacijų fondas", kodas 301675740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2838732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "Sindbadas", kodas 302693798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Stoniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2838733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Akcinės bendrovės Šiaulių banko Alytaus filialas, kodas 111006728
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2838734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tribus", kodas 302719951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 14-25
Pranešimo Nr. 2838735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "EKOŠVIESA", kodas 302504190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2838736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-07).

- - -

UAB SM Real Estate, kodas 302613229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2838737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės akcininkams
įsigyti bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2013-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2838738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 168

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus džiazo festivalis, kodas 126271935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 16-2
Pranešimo Nr. 2838739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Gariūnai", kodas 300024278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 2838740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-05-06).

- - -

UAB "Autocargo", kodas 302631056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 75-57
Pranešimo Nr. 2838741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Visuomeninis suaugusių ir jaunimo sporto klubas "Aitvaras", kodas 168093574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Žeimelio mstl. Naujamiesčio g. 6
Pranešimo Nr. 2838742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTA", kodas 186038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 12-11
Pranešimo Nr. 2838743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ZIRO TRANS", kodas 278058430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Rukų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 2838744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Pakruojo sporto klubas "Robusta", kodas 168102856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 2838745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alnavita", kodas 302685730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2838746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-05-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-05-03).

- - -

UAB "Lagita", kodas 303049016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 2838747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03).

- - -

UAB "Milerna", kodas 185281621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Suvalkijos g. 34
Pranešimo Nr. 2838748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Limuzinų centras", kodas 303056060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 2838749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

UAB "Mano duomenys", kodas 300730529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 27A
Pranešimo Nr. 2838750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visterija", kodas 134007091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 94
Pranešimo Nr. 2838751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Romlis", kodas 302296704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 63-75
Pranešimo Nr. 2838752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Videofrontas", kodas 125467436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2838753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ARTIVA" IR KO, kodas 125564789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vanaginės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 2838754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Novus Energy, kodas 302859615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Plukių g. 5
Pranešimo Nr. 2838755

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Sporto klubas "Cifika", kodas 175885018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 2838756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo "Atžalyno" gimnazija, kodas 190066410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 1
Pranešimo Nr. 2838757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo poilsio ir turizmo centras, kodas 168291848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Karčiamos g. 9
Pranešimo Nr. 2838758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-04-25).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščionybės žiniasklaidos tarnyba, kodas 300588460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14A-24
Pranešimo Nr. 2838759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-05-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 172

- - -

UAB DIALOGIJA, kodas 302829981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-33
Pranešimo Nr. 2838760

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-06).

- - -

UAB "DOBILAS-4", kodas 302251075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2838761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "BALTIC BABY", kodas 300116972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 8A
Pranešimo Nr. 2838762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Žaketas", kodas 302328319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-102
Pranešimo Nr. 2838763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
padidinus įstatinį kapitalą (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03).

- - -

FADEES LOGISTICS SERVICES, UAB, kodas 303038607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2838764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 173

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03);
Įgaliojimas (2013-05-03); Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠŲJŲ RYŠIŲ PARTNERIAI", kodas 124099127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2838765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-05-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-05-02);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-02).

- - -

Evana Technologies, UAB, kodas 302783377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2838766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "VIRDANA", kodas 301711706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vyšnių g. 15
Pranešimo Nr. 2838767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Geros sveikatos banga", kodas 302327078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-124
Pranešimo Nr. 2838768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GABJAUJA", kodas 121680166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 2838769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Sepehr Bussiness Group, kodas 302667814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2838770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GUTMIKSAS", kodas 125691975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 12-66
Pranešimo Nr. 2838771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ELIT SISTEMA", kodas 125363633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 47
Pranešimo Nr. 2838772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K-Link LT", kodas 301241014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 11-12
Pranešimo Nr. 2838773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "SENOJO MIESTO PROJEKTAI", kodas 302702674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 175

Pranešimo Nr. 2838774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonys", kodas 158983613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 2838775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB EKOWORLD, kodas 302832625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 2838776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-02); Akcininkų sąrašas (2013-05-02);
Užsienio asmens pasas (2013-05-02).

- - -

UAB "RYTŲ ENERGETIKOS TINKLŲ PROJEKTAI", kodas 125957397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2838777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-02).

- - -

UAB"4SOP", kodas 302682225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2838778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELUVA", kodas 121543961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 176

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 83A
Pranešimo Nr. 2838779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2013-05-07).

- - -

Individuali B. Jonučio įmonė, kodas 163399460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 21
Pranešimo Nr. 2838780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Nordic Investment Group", kodas 300151514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2838781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDVIJA", kodas 168098735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Sidaugų g. 66
Pranešimo Nr. 2838782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Padovinio žemės ūkio bendrovė, kodas 165664861
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k. Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 2838783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 177

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orglita", kodas 156744187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 5-48
Pranešimo Nr. 2838784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios reorganizavime bendrovės teisinio
statuso įregistravimo (2013-05-03); Reorganizavimo sąlygos (2013-05-03).

- - -

UAB D&A SERVISAS, kodas 302651379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vyčių k. Vyčių g. 14
Pranešimo Nr. 2838785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-05-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-05-03).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Joniškio aruodas", kodas 300658072
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sandėlių g. 5
Pranešimo Nr. 2838786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Skaitmeninės lankos", kodas 301791321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-33
Pranešimo Nr. 2838787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "FORTUNA RENT A CAR", kodas 302251919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-2
Pranešimo Nr. 2838788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "BALTICAN LTD", kodas 300917703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286A
Pranešimo Nr. 2838789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Mega Fortis, kodas 302799538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 22
Pranešimo Nr. 2838790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germeda", kodas 134542941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 77
Pranešimo Nr. 2838791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-05-07); Įstatai (2013-05-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
įregistravimo (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažesta", kodas 166821536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2838792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Vytauto Galvydžio įmonė, kodas 161757955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 179

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2838793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-05-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-05-03).

- - -

UAB "Supervisory", kodas 110881424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 2838794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Restructus", kodas 167211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 1A
Pranešimo Nr. 2838795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

ALKEVA, UAB, kodas 303017075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2838796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-05-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-05-03); Akcininkų sąrašas
(2013-05-03); Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

UAB "Vikjulis", kodas 177982131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Gorainių k.
Pranešimo Nr. 2838797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-05-03); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-05-01 (2013-05-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 180

Palangos senosios gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125202968
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 13
Pranešimo Nr. 2838798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto rinkimo (2013-05-07); Prašymas įtraukti į Registrą
profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto narių įregistravimo (2013-04-29).

- - -

UAB "TOPTRANZ", kodas 302681479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2838799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-05-06); Įstatai (2013-05-06); Akcininkų
sąrašas (2013-05-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-05-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORPIONAS", kodas 144121620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 2838800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "ALU systems", kodas 301744019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 2838801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2013-05-06); Įstatai (2013-05-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-05-06).

- - -

UAB "Gulbelė", kodas 174278339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 2838802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 181

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-05-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-05-07).

- - -

Individuali įmonė "Vilkaraistis", kodas 300642876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ažušilės k. Būdakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 2838803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regsana", kodas 300654113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 9-4
Pranešimo Nr. 2838804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Statinių naudojimo priežiūra", kodas 300593525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2838805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "With Boats International Ltd", kodas 300043104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 2838806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 2838807

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 182

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 94 savininkų bendrija, kodas 300096078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 94
Pranešimo Nr. 2838808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-02).

- - -

UAB ALAGESA, kodas 303058481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2838809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stiklita Klaipėda", kodas 300095617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 2838810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Odinikas", kodas 301866539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-127
Pranešimo Nr. 2838811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ERDENAS I", kodas 302726796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 9-41
Pranešimo Nr. 2838812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KOMPROJEKTAS", kodas 140764658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 183

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2838813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-29).

- - -

UAB "Arnidas", kodas 300067258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 20-5
Pranešimo Nr. 2838814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žibai", kodas 177087499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 2838815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visos buhalterinės paslaugos", kodas 302824016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2838816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Septynios palmės", kodas 302561572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 144-20
Pranešimo Nr. 2838817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODA - LUX", kodas 120053641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-111
Pranešimo Nr. 2838818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "BAR PROJEKTAI", kodas 302598930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 2838819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2013-05-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03).

- - -

UAB "EDRISTA", kodas 302548952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 2838820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALMANAS", kodas 140698165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 17-55
Pranešimo Nr. 2838821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miško gėlė", kodas 301592846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 43
Pranešimo Nr. 2838822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų apie vadovą
įregistravimo (2013-05-02); Įstatai (2013-05-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, numatant valdymo organą "vadovas" (2013-05-02).

- - -

UAB "Virginijaus picerija", kodas 302718447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 90-74
Pranešimo Nr. 2838823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RATGISA", kodas 125519356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 2838824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03).

- - -

UAB "TRANSLINE GROUP", kodas 302637664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 2838825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "GRIUBNER", kodas 133284299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 4-7
Pranešimo Nr. 2838826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Giedraja", kodas 302769000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2838827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-25 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Emilijos Grikšienės įmonė, kodas 175843777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 33-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 2838828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBRAHIM", kodas 111540333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2838829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Alvydo Zakaro įmonė, kodas 175831312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Čigonų k.
Pranešimo Nr. 2838830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Verdenis", kodas 300153860
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Vidugirių g. 17
Pranešimo Nr. 2838831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

JURBARKO KREDITO UNIJA, kodas 110083262
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 55-18
Pranešimo Nr. 2838832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; paskolų komiteto; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo (2013-04-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdymo organų išrinkimo (2013-04-19).

- - -

UAB "Pasoda", kodas 153736370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-24
Pranešimo Nr. 2838833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB KR Capital, kodas 302669110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-36
Pranešimo Nr. 2838834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Klasterio navigatorius", kodas 302596210
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 2838835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-05-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-05-03).

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 104A-16
Pranešimo Nr. 2838836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, adreso keitimo registravimo
(2013-04-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2013-04-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-30); Akcininkų sąrašas (2013-04-30).

- - -

Mažoji bendrija "Romo verslas", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 2838837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Yusyp & Co", kodas 302506782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 24-40
Pranešimo Nr. 2838838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Sėkmės baldai", kodas 302565065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 2838839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "EUGENITAS", kodas 224969230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-3
Pranešimo Nr. 2838840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apšildymo ir ventiliacijos automatizavimo centras", kodas 256719690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 2A-12
Pranešimo Nr. 2838841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2013-05-06); Įstatai (2013-05-06); Akcininkų sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "LOTOS & KO", kodas 300024221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96A
Pranešimo Nr. 2838842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Baltic saitas", kodas 300074701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 2838843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 189

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-07).

- - -

UAB City - Line LT, kodas 300623655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 29-32
Pranešimo Nr. 2838844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "BV Dominus", kodas 300622350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 2838845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "WAAVO", kodas 302818127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-1
Pranešimo Nr. 2838846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkasta", kodas 185203779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Daukanto g. 31
Pranešimo Nr. 2838847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Kauno šokio teatras "Aura", kodas 188205874
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 30A
Pranešimo Nr. 2838848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų tvirtinimo (2013-05-06).

- - -

UAB "Greiti langai", kodas 300573864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 67A-4
Pranešimo Nr. 2838849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

A. Bogomolnikovos individuali įmonė, kodas 168296628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Plento k.
Pranešimo Nr. 2838850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 168085136
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 65
Pranešimo Nr. 2838851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Jiezno vartotojų kooperatyvas, kodas 170655839
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vytauto g. 30
Pranešimo Nr. 2838852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; likvidacinės komisijos; Likvidacinės komisijos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidacinės komisijos pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-04-30); Įgaliojimas (2013-04-30); Teismo sprendimas / Dėl bankrutavusios įmonės likvidacinės komisijos
pirmininko keitimo, nutaties įsiteisėjimo data 2013-04-24 (2013-04-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Alksnis", kodas 268082550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 16
Pranešimo Nr. 2838853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statex", kodas 300054307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 191

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 2838854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUTRIX", kodas 148433642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 2838855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Abotis", kodas 302481891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-138
Pranešimo Nr. 2838856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-04-30);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2013-04-30).

- - -

UAB "Augona", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Margavos k. 2
Pranešimo Nr. 2838857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Būsto perspektyva", kodas 303048074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 15-6A
Pranešimo Nr. 2838858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-04-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 192

pakeitimo (2013-04-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-04-30); Akcininkų sąrašas
(2013-04-30).

- - -

Ukmergės Užupio pagrindinė mokykla, kodas 190342150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 4
Pranešimo Nr. 2838859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-04-30); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-04-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUNA", kodas 150001547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 2838860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Ginus", kodas 171312544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 2838861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos dujos", kodas 149709727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 38A
Pranešimo Nr. 2838862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Guoliai ir įrankiai", kodas 300500318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Tulpių g. 8
Pranešimo Nr. 2838863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Silvika", kodas 301675605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 21-2
Pranešimo Nr. 2838864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijola", kodas 300064931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 51-12
Pranešimo Nr. 2838865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Verslo turtas", kodas 302663303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-37
Pranešimo Nr. 2838866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "FORDEVIND", kodas 303058588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2838867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KRONETAS", kodas 142014160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 22A
Pranešimo Nr. 2838868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PUTA", kodas 124102865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-164
Pranešimo Nr. 2838869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Individuali G. Degučio įmonė, kodas 163387497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2838870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB EDIVAS, kodas 303058570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 17-12
Pranešimo Nr. 2838871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Medžioklės tradicija", kodas 160284218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 5-9
Pranešimo Nr. 2838872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Prometecus", kodas 124838027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 8
Pranešimo Nr. 2838873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 2838874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-05-02); Prokūra / Išduota
Vaidui Andriejauskui (2013-05-02); Įgaliojimas (2013-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGAMOS GRUPĖ", kodas 221385640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 2838875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisių ribos.

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 2838876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2013-05-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos išrinkimo (2013-05-02).

- - -

UAB "Laigirda", kodas 300647396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 46B-2
Pranešimo Nr. 2838877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Akcininkų sąrašas (2013-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raminora", kodas 152167820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 2838878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 196

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB Archimetras, kodas 302697526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ūmėdžių g. 4-2
Pranešimo Nr. 2838879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Zetra", kodas 300055010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 18
Pranešimo Nr. 2838880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 110062510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-35
Pranešimo Nr. 2838881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-05-06).

- - -

UAB "Kurorto investicijos", kodas 303057835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-8
Pranešimo Nr. 2838882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Global InnoLine, kodas 302770839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2838883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Šiaulių rajono skyrius, kodas 175878739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 2
Pranešimo Nr. 2838884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dokumento data nenurodyta.

- - -

UAB "DIVENTUS", kodas 111747937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kalnelio g. 11
Pranešimo Nr. 2838885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2004-07-02).

- - -

Keleivių transporto kooperatinė bendrovė "Gintarinis vairas", kodas 141644590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A-206
Pranešimo Nr. 2838886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Lagrest", kodas 123692391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2838887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Žilbera", kodas 300662665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 12
Pranešimo Nr. 2838888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT", kodas 302554154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 16-oji g. 54
Pranešimo Nr. 2838889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Naktinis lietus", kodas 300643533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 34-34
Pranešimo Nr. 2838890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEMBINĖ", kodas 123796422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2838891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Ramunės Simutienės IĮ, kodas 300151311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 25-7
Pranešimo Nr. 2838892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-05-03); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-05-03).

- - -

UAB "EK GAL", kodas 302792287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 29
Pranešimo Nr. 2838893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "ARMANTIS", kodas 300062453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2838894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Ekvada", kodas 302482356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 29
Pranešimo Nr. 2838895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "Auto nuoma", kodas 302783110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16R
Pranešimo Nr. 2838896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-16 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

IĮ "Vetpaslauga", kodas 300113307
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k. J. Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 2838897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTMARĖ", kodas 141653073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k.
Pranešimo Nr. 2838898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03).

- - -

UAB "DP Servisas", kodas 300623947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 110-4
Pranešimo Nr. 2838899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-05-03); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-05-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAPLITA", kodas 125861356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2838900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transarsa", kodas 302731131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 17
Pranešimo Nr. 2838901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "VIRONDA", kodas 186467461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 51-4
Pranešimo Nr. 2838902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trylika kaštonų", kodas 126360992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 26-21
Pranešimo Nr. 2838903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"OYSTER & CO" UAB, kodas 110866283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2838904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB Optimalių paslaugų spektras "OPSUS", kodas 301495767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 3
Pranešimo Nr. 2838905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija REDOMUS, kodas 302888887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 2838906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "SOLGRID"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-04-30); Nuostatai
(2013-04-30).

- - -

V. Roenko IĮ, kodas 302885706
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-79
Pranešimo Nr. 2838907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2013-05-02).

- - -

Dapšionių Dievo Apvaizdos parapija, kodas 191267359
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Dapšionių k.
Pranešimo Nr. 2838908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Vainausko individuali įmonė, kodas 141418424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 19-25
Pranešimo Nr. 2838909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISODA", kodas 141686212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170-39
Pranešimo Nr. 2838910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Feigenta", kodas 133358486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 42-13
Pranešimo Nr. 2838911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SNORO LIZINGAS", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2838912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko, stebėtojų tarybos narių
ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių
išrinkimo (2013-05-03); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2013-05-03); Įgaliojimas (2013-05-03).

- - -

Daugyvenės kultūros istorijos muziejus - draustinis, kodas 188208646
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 2838913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-01-18).

- - -

UAB "Ekolinija LT", kodas 302637269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 1-26
Pranešimo Nr. 2838914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

UAB "RH Logistika", kodas 303051241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2838915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ZUNDA", kodas 120126018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 36
Pranešimo Nr. 2838916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekriga", kodas 167252148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 2838917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2838918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rineka", kodas 302614861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Beržėnų k. Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 2838919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 204

- - -

UAB "GLOBALMOTO", kodas 303042687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 2838920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-05-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2013-05-06); Įstatai (2013-05-06).

- - -

VšĮ Sporto agentūra "Sporto projektai", kodas 300650677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Kaštonų g. 31
Pranešimo Nr. 2838921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 m. (2013-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATMA", kodas 180151848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žylaičių k.
Pranešimo Nr. 2838922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "FLORINTA", kodas 301696827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 9-84
Pranešimo Nr. 2838923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTRA", kodas 125144956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 2838924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 205

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno staklės", kodas 134563889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2838925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UADBB "DRAUVELITA", kodas 126002130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1B
Pranešimo Nr. 2838926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Omnika", kodas 302640411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2838927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno žuvis", kodas 134265348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 2838928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEDSORA", kodas 141299781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 8A
Pranešimo Nr. 2838929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-05-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 206

- - -

UAB "Vestila", kodas 302240641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-31
Pranešimo Nr. 2838930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-05-06).

- - -

UAB "Baltimoda", kodas 302928794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2838931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).

- - -

Vilniaus "Vilnios" pagrindinė mokykla, kodas 190978974
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palydovo g. 29A
Pranešimo Nr. 2838932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos
direktoriaus įsakymas dėl vadovo atleidimo iš darbo (2013-05-02).

- - -

UAB "Ecokuras", kodas 302541922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parudaminio k. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 2838933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-05-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-06).

- - -

UAB "Remsta", kodas 302341416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 14-8
Pranešimo Nr. 2838934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-04-30); Įgaliojimas (2013-04-30); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl
bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2013-04-23 (2013-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 207

- - -

UAB "Chimpekas", kodas 145492817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 4-41
Pranešimo Nr. 2838935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "VILNIAUS VANDENS PARKAS", kodas 125370827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 2838936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Virma ir ko", kodas 302454104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 3E
Pranešimo Nr. 2838937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS KELEIVINIS TRANSPORTAS", kodas 142133780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 1
Pranešimo Nr. 2838938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2013-05-02).

- - -

UAB "Bovarius", kodas 300067443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Energetikų g. 4
Pranešimo Nr. 2838939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 208

- - -

UAB "Keturi kampai", kodas 152060875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 22
Pranešimo Nr. 2838940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Medis ir betonas", kodas 153074073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2838941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB Baltic state investments, kodas 302995405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2838942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Swedbank valda", UAB, kodas 300067233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20A
Pranešimo Nr. 2838943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB RICH INVESTMENTS, kodas 302660232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 11-5
Pranešimo Nr. 2838944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 209

- - -

UAB "AUTETA", kodas 302927678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 2838945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Stogvyga", kodas 173724767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ąžuolų g. 36
Pranešimo Nr. 2838946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-04-29);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-04-29).

- - -

VJ Group, UAB, kodas 302337300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 4-21
Pranešimo Nr. 2838947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-04-26).

- - -

Maišiagalos bendruomenės centras, kodas 302622826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 2838948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2013-05-03).

- - -

Viešoji įstaiga "TARIBA", kodas 302495663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 10
Pranešimo Nr. 2838949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-05-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 210

UAB "EVPZ", kodas 302653889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Malūnininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2838950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DUBS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-05-02); Įstatai (2013-05-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2013-05-02).

- - -

Leidykla "Sofoklis", UAB, kodas 302502015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2838951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Metodika"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-04-30); Įstatai (2013-04-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-04-30).

- - -

UAB "Eksergija", kodas 110525257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2838952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SITOLA", kodas 302567867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gubernijos Sodų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 2838953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2013-05-03); Įstatai (2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-05-02).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Akmenės skyrius, kodas 290961730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. L. Petravičiaus a. 2
Pranešimo Nr. 2838954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 2838955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Gabera", kodas 166908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. V. Gadono g. 1
Pranešimo Nr. 2838956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-05-07).

- - -

UAB "Dekas Global", kodas 302832529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2838957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-05-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-05-03); Akcininkų sąrašas (2013-05-03);
Įgaliojimas (2013-05-03); Užsienio asmens pasas (2013-05-03).

- - -

Pakruojo rajono Petrašiūnų vaikų darželis, kodas 190062547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Stoties g. 36-1
Pranešimo Nr. 2838958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir savininko duomenų įregistravimo
(2013-04-29); Nuostatai (2013-04-29); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-04-29);
Įsakymas / Dėl laikinai einančio pareigas vadovo paskyrimo (2013-04-29).

- - -

Liteksa, UAB, kodas 302527004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 11-15
Pranešimo Nr. 2838959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-04-30).

- - -

UAB "TRANSINESTA", kodas 110874045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 2838960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

Anglininkų kaimo bendruomenė, kodas 155314115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Anglininkų k. Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 2838961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 2838962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2013-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo registravimo (2013-04-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo (2013-04-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
rinkimo (2013-04-22).

- - -

UAB "Statybų vystymo projektai", kodas 300932712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2838963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "LAISVĖS ALUS", kodas 302531344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 23-7
Pranešimo Nr. 2838964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-05-07).

- - -

UAB "Vandens filtrų servisas", kodas 300544738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 8
Pranešimo Nr. 2838965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-128 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-05-06); Akcininkų
sąrašas (2013-05-06).

- - -

UAB "Taksi Lyderis", kodas 302583540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2838966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-04-24).

- - -

UAB "Gersana", kodas 302334514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 2838967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-05-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-05-07).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


